



PEMERINTAH KOTA MEDAN
PENJABARAN APBD

TAHUN ANGGARAN 2015

Urusan Pemerintahan : 1 . 20 Urusan Wajib Otonomi Daerah, Pemerintahan Umum, Administrasi Keuangan Daerah, Perangkat Daerah, Kepegawaian dan Persandian
Organisasi : 1 . 20 . 03 Sekretariat Daerah
Sub Unit Organisasi : 1 . 20 . 03 . 06 Bagian Agama dan Pendidikan

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH	PENJELASAN
1	2	3	4
1.20 . 1.20.03 . 01 . 10 . 5	BELANJA	59.901.408.000,00	
1.20 . 1.20.03 . 01 . 10 . 5 . 2	BELANJA LANGSUNG	59.901.408.000,00	
1.20 . 1.20.03 . 01	Program Pelayanan Administrasi Perkantoran	168.000.000,00	
1.20 . 1.20.03 . 01 . 10	<i>Penyediaan alat tulis kantor</i>	88.000.000,00	Sumber Dana : Lokasi Kegiatan : Medan Keluaran : Terpenuhinya Alat Tulis Kantor Target : 4 Triwulan
1.20 . 1.20.03 . 01 . 10 . 5 . 2 . 2	Belanja Barang dan Jasa	88.000.000,00	
1.20 . 1.20.03 . 01 . 10 . 5 . 2 . 2 . 01	Belanja Bahan Pakai Habis	88.000.000,00	
1.20 . 1.20.03 . 01 . 10 . 5 . 2 . 2 . 01 . 01	Belanja Alat Tulis kantor	88.000.000,00	Alat Tulis Kantor 1 Kegiatan x 88.000.000,00 = 88.000.000,00
1.20 . 1.20.03 . 01 . 11	<i>Penyediaan barang cetakan dan penggandaan</i>	50.000.000,00	Sumber Dana : Lokasi Kegiatan : Medan Keluaran : Terlaksananya Penyediaan Barang Cetakan dan Penggandaan Target : 4 Triwulan
1.20 . 1.20.03 . 01 . 11 . 5 . 2 . 2	Belanja Barang dan Jasa	50.000.000,00	
1.20 . 1.20.03 . 01 . 11 . 5 . 2 . 2 . 06	Belanja Cetak dan Penggandaan	50.000.000,00	
1.20 . 1.20.03 . 01 . 11 . 5 . 2 . 2 . 06 . 01	Belanja Cetak	25.000.000,00	Biaya cetak 4 Triwulan x 6.250.000,00 = 25.000.000,00
1.20 . 1.20.03 . 01 . 11 . 5 . 2 . 2 . 06 . 03	Belanja Fotocopy	25.000.000,00	Biaya Fotocopy 4 Triwulan x 6.250.000,00 = 25.000.000,00
1.20 . 1.20.03 . 01 . 17	<i>Penyediaan makanan dan minuman</i>	30.000.000,00	Sumber Dana : Lokasi Kegiatan : Kota Medan

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH	PENJELASAN
1	2	3	4
			Keluaran : Tersedianya Makanan dan Minuman Rapat Target : 4 Triwulan
1.20 . 1.20.03 . 01 . 17 . 5 . 2 . 2	Belanja Barang dan Jasa	30.000.000,00	
1.20 . 1.20.03 . 01 . 17 . 5 . 2 . 2 . 11	Belanja Makanan dan Minuman	30.000.000,00	
1.20 . 1.20.03 . 01 . 17 . 5 . 2 . 2 . 11 . 04	Belanja makanan dan minuman kegiatan	30.000.000,00	Biaya Makanan dan Minuman Kegiatan Biaya Makanan dan Minuman Kegiatan 4 Triwulan x 7.500.000,00 = 30.000.000,00
1.20 . 1.20.03 . 02	Program Peningkatan Sarana dan Prasarana Aparatur	10.221.100,00	
1.20 . 1.20.03 . 02 . 10	Pengadaan mebeleur	10.221.100,00	Sumber Dana : Lokasi Kegiatan : Medan Keluaran : Terlaksananya Pengadaan Meubeleur Target : 1 Kegiatan
1.20 . 1.20.03 . 02 . 10 . 5 . 2 . 3	Belanja Modal	10.221.100,00	
1.20 . 1.20.03 . 02 . 10 . 5 . 2 . 3 . 13	Belanja Modal Pengadaan mebeulair	10.221.100,00	
1.20 . 1.20.03 . 02 . 10 . 5 . 2 . 3 . 13 . 04	Belanja modal Pengadaan kursi kerja	10.221.100,00	Pengadaan Kursi Kerja Putar 10 Unit x 1.022.110,00 = 10.221.100,00
1.20 . 1.20.03 . 30	Program pelaksanaan kegiatan keagamaan dan hari-hari besar	59.723.186.900,00	
1.20 . 1.20.03 . 30 . 14	Pelaksanaan Safari Ramadhan Kota Medan	145.600.000,00	Sumber Dana : Lokasi Kegiatan : Kota Medan Keluaran : Terlaksananya Pelaksanaan Safari Ramadhan Kota Medan Target : 21 Kali
1.20 . 1.20.03 . 30 . 14 . 5 . 2 . 1	Belanja Pegawai	79.600.000,00	
1.20 . 1.20.03 . 30 . 14 . 5 . 2 . 1 . 01	Honorarium PNS	65.000.000,00	
1.20 . 1.20.03 . 30 . 14 . 5 . 2 . 1 . 01 . 01	Honorarium Panitia Pelaksana Kegiatan	65.000.000,00	Honorarium Panitia Pelaksana Kegiatan 1 Kegiatan x 65.000.000,00 = 65.000.000,00
1.20 . 1.20.03 . 30 . 14 . 5 . 2 . 1 . 02	Honorarium Non PNS	14.600.000,00	
1.20 . 1.20.03 . 30 . 14 . 5 . 2 . 1 . 02 . 01	Honorarium Non PNSD	14.600.000,00	Honorarium Pegawai Honorer/ Tidak Tetap / Peserta Pembantu Tim Pelaksana Kunjungan 24 OK x 500.000,00 = 12.000.000,00 Pembantu Kebersihan Tempat Ceramah 26 Orang/Hari x 100.000,00 = 2.600.000,00
1.20 . 1.20.03 . 30 . 14 . 5 . 2 . 2	Belanja Barang dan Jasa	66.000.000,00	
1.20 . 1.20.03 . 30 . 14 . 5 . 2 . 2 . 21	Belanja Jasa Konsultansi	66.000.000,00	

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH	PENJELASAN
1	2	3	4
1.20 . 1.20.03 . 30 . 14 . 5 . 2 . 2 . 21 . 05	Belanja Jasa Narasumber/Tenaga Ahli	66.000.000,00	Belanja Jasa Narasumber / Tenaga Ahli Penceramah Safari Ramadhan 21 Kecamatan 21 Ok x 1.000.000,00 = 21.000.000,00 Penceramah di Rumah Dinas Walikota Medan 30 Hari x 750.000,00 = 22.500.000,00 Imam Sholat Taraweh di Rumah Dinas Walikota Medan 30 Hari x 500.000,00 = 15.000.000,00 Muazzin dan Bilal Sholat Tarawih di Rumah Dinas Walikota Medan 30 Hari x 250.000,00 = 7.500.000,00
1.20 . 1.20.03 . 30 . 15	Pemberian Paket Ramadhan kepada Masjid dan Musholla Kota Medan	1.200.000.000,00	Sumber Dana : Lokasi Kegiatan : Medan Keluaran : Terselenggaranya Pemberian Paket Ramadhan Kepada Masjid dan Musholla Kota Medan Target : 1 Kegiatan
1.20 . 1.20.03 . 30 . 15 . 5 . 2 . 1	Belanja Pegawai	3.020.000,00	
1.20 . 1.20.03 . 30 . 15 . 5 . 2 . 1 . 01	Honorarium PNS	3.020.000,00	
1.20 . 1.20.03 . 30 . 15 . 5 . 2 . 1 . 01 . 03	Honorarium Pejabat Pelaksana Teknis Kegiatan	1.160.000,00	Honorarium Pejabat Pelaksana Teknis Kegiatan PPTK 1 OK x 1.160.000,00 = 1.160.000,00
1.20 . 1.20.03 . 30 . 15 . 5 . 2 . 1 . 01 . 06	Honorarium Tim Pemeriksa/penerima Barang dan Jasa	1.860.000,00	Honorarium Tim Pemeriksa / Penerima Barang dan jasa Pemeriksa Barang 3 OK x 620.000,00 = 1.860.000,00
1.20 . 1.20.03 . 30 . 15 . 5 . 2 . 2	Belanja Barang dan Jasa	1.196.980.000,00	
1.20 . 1.20.03 . 30 . 15 . 5 . 2 . 2 . 01	Belanja Bahan Pakai Habis	500.000,00	
1.20 . 1.20.03 . 30 . 15 . 5 . 2 . 2 . 01 . 01	Belanja Alat Tulis kantor	500.000,00	Belanja Alat Tulis Kantor 1 Kegiatan x 500.000,00 = 500.000,00
1.20 . 1.20.03 . 30 . 15 . 5 . 2 . 2 . 02	Belanja Bahan/Material	1.186.359.525,00	
1.20 . 1.20.03 . 30 . 15 . 5 . 2 . 2 . 02 . 06	Belanja Bahan Produk/ Material Keperluan Kegiatan	1.186.359.525,00	Belanja Bahan Produk / Material Keperluan Kegiatan Belanja Bahan Paket Produk kepada Masjid dan Musholla dalam Rangka Ramadhan 1 Kegiatan x 1.186.359.525,00 = 1.186.359.525,00
1.20 . 1.20.03 . 30 . 15 . 5 . 2 . 2 . 03	Belanja Jasa Kantor	7.500.000,00	
1.20 . 1.20.03 . 30 . 15 . 5 . 2 . 2 . 03 . 04	Belanja jasa pengumuman lelang/pemenang lelang	7.500.000,00	Belanja Jasa Pengumuman Lelang / Pemenang Lelang Pengumuman Lelang / Pemenang Lelang 3 Pemberitaa x 2.500.000,00 = 7.500.000,00
1.20 . 1.20.03 . 30 . 15 . 5 . 2 . 2 . 06	Belanja Cetak dan Penggandaan	2.620.475,00	
1.20 . 1.20.03 . 30 . 15 . 5 . 2 . 2 . 06 . 03	Belanja Fotocopy	2.620.475,00	

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH	PENJELASAN
1	2	3	4
1.20 . 1.20.03 . 30 . 16	Pemberangkatan TPHD dan TKHD Kota Medan	700.000.000,00	Belanja Fotocopy Dokumen Lelang 1 Kegiatan x 2.200.000,00 = 2.200.000,00 Fotocopy Surat-surat 1 Kegiatan x 420.475,00 = 420.475,00 Sumber Dana : Lokasi Kegiatan : Medan Keluaran : Terselenggaranya Pemberangkatan TPHD dan TKHD Kota Medan Target : 20 Orang
1.20 . 1.20.03 . 30 . 16 . 5 . 2 . 2	Belanja Barang dan Jasa	700.000.000,00	
1.20 . 1.20.03 . 30 . 16 . 5 . 2 . 2 . 06	Belanja Cetak dan Penggandaan	1.600.000,00	
1.20 . 1.20.03 . 30 . 16 . 5 . 2 . 2 . 06 . 03	Belanja Fotocopy	1.600.000,00	Belanja Fotocopy Fotocopy 2 Kegiatan x 800.000,00 = 1.600.000,00
1.20 . 1.20.03 . 30 . 16 . 5 . 2 . 2 . 15	Belanja Perjalanan Dinas	698.400.000,00	
1.20 . 1.20.03 . 30 . 16 . 5 . 2 . 2 . 15 . 03	Belanja perjalanan dinas luar negeri	698.400.000,00	Belanja Perjalanan Dinas Luar Negeri 18 Orang x 38.800.000,00 = 698.400.000,00
1.20 . 1.20.03 . 30 . 17	Penyelenggaraan MTQ	3.400.000.000,00	Sumber Dana : Lokasi Kegiatan : Medan Keluaran : Terlaksananya Penyelenggaraan MTQ Target : 1 Kegiatan
1.20 . 1.20.03 . 30 . 17 . 5 . 2 . 1	Belanja Pegawai	215.448.000,00	
1.20 . 1.20.03 . 30 . 17 . 5 . 2 . 1 . 01	Honorarium PNS	145.748.000,00	
1.20 . 1.20.03 . 30 . 17 . 5 . 2 . 1 . 01 . 01	Honorarium Panitia Pelaksana Kegiatan	138.048.000,00	Honorarium Panitia Pelaksana Kegiatan 1 Kegiatan x 138.048.000,00 = 138.048.000,00
1.20 . 1.20.03 . 30 . 17 . 5 . 2 . 1 . 01 . 02	Honorarium Tim Pengadaan Barang dan jasa	3.300.000,00	Honorarium Tim Pengadaan Barang Dan Jasa 3 Orang x 1.100.000,00 = 3.300.000,00
1.20 . 1.20.03 . 30 . 17 . 5 . 2 . 1 . 01 . 03	Honorarium Pejabat Pelaksana Teknis Kegiatan	1.400.000,00	Honorarium Pejabat Pelaksana Teknis Kegiatan 1 Orang x 1.400.000,00 = 1.400.000,00
1.20 . 1.20.03 . 30 . 17 . 5 . 2 . 1 . 01 . 06	Honorarium Tim Pemeriksa/penerima Barang dan Jasa	3.000.000,00	Honorarium Tim Pemeriksa / Penerima Barang dan jasa 3 Orang x 1.000.000,00 = 3.000.000,00
1.20 . 1.20.03 . 30 . 17 . 5 . 2 . 1 . 02	Honorarium Non PNS	69.700.000,00	
1.20 . 1.20.03 . 30 . 17 . 5 . 2 . 1 . 02 . 02	Honorarium Pegawai Honorrer/Tidak Tetap/Peserta	43.200.000,00	Honorarium Pegawai Honorrer / Tidak Tetap / Peserta Honor Pembantu Panitia Pelaksana 56 OH x 250.000,00 = 14.000.000,00

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH	PENJELASAN
1	2	3	4
1.20 . 1.20.03 . 30 . 17 . 5 . 2 . 1 . 02 . 03	Upah Tenaga Kerja	26.500.000,00	Honor Petugas Pengantar Surat 18 OK x 150.000,00 = 2.700.000,00 Honor Petugas Pembagi Snack pada acara pawai Ta'aruf, Pembukaan dan Penutupan 26 OK x 250.000,00 = 6.500.000,00 Honor Petugas Kebersihan 200 OH x 100.000,00 = 20.000.000,00 Upah tenaga Kerja Upah pemasangan Jaringan Listrik 1 Kegiatan x 9.000.000,00 = 9.000.000,00 Upah Penulisan Macro 1 Orang x 1.500.000,00 = 1.500.000,00 Upah Pemasangan Layar Proyektor 2 Unit dan Perlengkapan Lainnya 1 Kegiatan x 16.000.000,00 = 16.000.000,00
1.20 . 1.20.03 . 30 . 17 . 5 . 2 . 2	Belanja Barang dan Jasa	3.184.552.000,00	
1.20 . 1.20.03 . 30 . 17 . 5 . 2 . 2 . 01	Belanja Bahan Pakai Habis	47.000.000,00	
1.20 . 1.20.03 . 30 . 17 . 5 . 2 . 2 . 01 . 01	Belanja Alat Tulis kantor	7.000.000,00	
1.20 . 1.20.03 . 30 . 17 . 5 . 2 . 2 . 01 . 03	Belanja Alat Listrik dan Elektronik (Lampu Pijar, Battery Kering)	40.000.000,00	Belanja Alat Tulis Kantor 1 Kegiatan x 7.000.000,00 = 7.000.000,00 Belanja Alat Listrik dan Elektronik (Lampu Pijar, Battery Kering) Alat Listrik dan Elektronik 1 Kegiatan x 40.000.000,00 = 40.000.000,00
1.20 . 1.20.03 . 30 . 17 . 5 . 2 . 2 . 02	Belanja Bahan/Material	1.189.530.000,00	
1.20 . 1.20.03 . 30 . 17 . 5 . 2 . 2 . 02 . 06	Belanja Bahan Produk/ Material Keperluan Kegiatan	132.530.000,00	Belanja Bahan Dekorasi Bunga Meja 40 Vas x 370.000,00 = 14.800.000,00 Label Kursi VIP dan Undangan 400 Lembar x 3.000,00 = 1.200.000,00 Dekorasi Mimbar Tilawah, Lampu-lampu Hias + Dekorasi di setiap tempat-tempat Perlombaan 1 Kegiatan x 40.000.000,00 = 40.000.000,00 Belanja Tas Dewan Hakim 200 Buah x 200.000,00 = 40.000.000,00 Pembuatan Taman 1 Kegiatan x 16.530.000,00 = 16.530.000,00 Penulisan Kaligrafi Mimbar Tilawah 1 Kegiatan x 20.000.000,00 = 20.000.000,00
1.20 . 1.20.03 . 30 . 17 . 5 . 2 . 2 . 02 . 10	Belanja Cenderamata/Hadiah/Piala	1.057.000.000,00	Belanja Cenderamata / Hadiah Uang Pembinaan Juara I, 36 Kategori Perlombaan 36 OK x 4.000.000,00 = 144.000.000,00 Uang Pembinaan Juara II, 40 Kategori Perlombaan 40 OK x 3.500.000,00 = 140.000.000,00 Uang Pembinaan Juara III, 40 Kategori Perlombaan 40 OK x 3.000.000,00 = 120.000.000,00

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH	PENJELASAN
1	2	3	4
			Uang Pembinaan Juara Harapan I, 40 Kategori Perlombaan 40 OK x 2.500.000,00 = 100.000.000,00 Uang Pembinaan Juara Harapan II, 40 Kategori Perlombaan 40 OK x 2.000.000,00 = 80.000.000,00 Uang Pembinaan Juara Harapan III, 40 Kategori Perlombaan 40 OK x 1.500.000,00 = 60.000.000,00 Uang Pembinaan Juara I Pawai Ta'aruf 1 Kelompok x 15.000.000,00 = 15.000.000,00 Uang Pembinaan Juara II Pawai Ta'aruf 1 Kelompok x 14.000.000,00 = 14.000.000,00 Uang Pembinaan Juara III Pawai Ta'aruf 1 Kelompok x 13.000.000,00 = 13.000.000,00 Uang Pembinaan Juara Harapan I Pawai Ta'aruf 1 Kelompok x 11.000.000,00 = 11.000.000,00 Uang Pembinaan Juara Harapan II Pawai Ta'aruf 1 Kelompok x 9.000.000,00 = 9.000.000,00 Uang Pembinaan Juara Harapan III Pawai Ta'aruf 1 Kelompok x 8.000.000,00 = 8.000.000,00 Uang Pembinaan Juara I Stand Pameran / Bazaar 2 Kelompok x 12.000.000,00 = 24.000.000,00 Uang Pembinaan Juara II Stand Pameran / Bazaar 2 Kelompok x 11.000.000,00 = 22.000.000,00 Uang Pembinaan Juara III Stand Pameran / Bazaar 2 Kelompok x 10.000.000,00 = 20.000.000,00 Uang Pembinaan Juara Harapan I Stand Pameran / Bazaar 2 Kelompok x 9.500.000,00 = 19.000.000,00 Uang Pembinaan Juara Harapan II Stand Pameran / Bazaar 2 Kelompok x 8.000.000,00 = 16.000.000,00 Uang Pembinaan Juara Harapan III Stand Pameran / Bazaar 2 Kelompok x 7.500.000,00 = 15.000.000,00 Hadiah Juara I Mujawat Dewasa 2 Orang x 23.000.000,00 = 46.000.000,00 Hadiah Juara I Tahfiz 2 Orang x 23.000.000,00 = 46.000.000,00 Hadiah Juara I Group 2 Orang x 6.000.000,00 = 12.000.000,00 Hadiah Juara II Group 2 Orang x 5.000.000,00 = 10.000.000,00 Hadiah Juara III Group 2 Orang x 4.000.000,00 = 8.000.000,00 Hadiah Juara Harapan I Group 2 Orang x 3.000.000,00 = 6.000.000,00 Hadiah Juara Harapan II Group 2 Orang x 2.000.000,00 = 4.000.000,00 Hadiah Juara Harapan III Group 2 Orang x 1.500.000,00 = 3.000.000,00 Belanja Piala MTQ Belanja Piala MTQ (6 Buah / Set) 46 Set x 2.000.000,00 = 92.000.000,00

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH	PENJELASAN
1	2	3	4
1.20 . 1.20.03 . 30 . 17 . 5 . 2 . 2 . 06	Belanja Cetak dan Penggandaan	121.354.500,00	
1.20 . 1.20.03 . 30 . 17 . 5 . 2 . 2 . 06 . 01	Belanja Cetak	18.000.000,00	Belanja Cetak 1 Kegiatan x 18.000.000,00 = 18.000.000,00
1.20 . 1.20.03 . 30 . 17 . 5 . 2 . 2 . 06 . 02	Belanja Penggandaan	6.354.500,00	Belanja Penggandaan 1 Kegiatan x 6.354.500,00 = 6.354.500,00
1.20 . 1.20.03 . 30 . 17 . 5 . 2 . 2 . 06 . 05	Biaya dokumentasi dan publikasi	97.000.000,00	Biaya Dokumentasi dan Publikasi Biaya Publikasi Melalui Media Cetak 1 Kegiatan x 7.000.000,00 = 7.000.000,00 Biaya Publikasi Melalui Media Televisi 1 Kegiatan x 75.000.000,00 = 75.000.000,00 Biaya Publikasi Melalui Media Radio 1 Kegiatan x 10.000.000,00 = 10.000.000,00 Biaya Foto dan Video 1 Kegiatan x 5.000.000,00 = 5.000.000,00
1.20 . 1.20.03 . 30 . 17 . 5 . 2 . 2 . 07	Belanja Sewa Rumah/Gedung/Gudang/Parkir	7.500.000,00	
1.20 . 1.20.03 . 30 . 17 . 5 . 2 . 2 . 07 . 01	Belanja sewa rumah jabatan/rumah dinas	7.500.000,00	Belanja Sewa Rumah Peristirahatan Dewan Hakim Sewa Rumah Peristirahatan Dewan Hakim 1 Kegiatan x 7.500.000,00 = 7.500.000,00
1.20 . 1.20.03 . 30 . 17 . 5 . 2 . 2 . 08	Belanja Sewa Sarana Mobilitas	5.000.000,00	
1.20 . 1.20.03 . 30 . 17 . 5 . 2 . 2 . 08 . 01	Belanja sewa Sarana Mobilitas Darat	5.000.000,00	Belanja Sewa Sarana Mobilitas Darat Sewa Bus Pengangkut Dewan Hakim 1 Kegiatan x 5.000.000,00 = 5.000.000,00
1.20 . 1.20.03 . 30 . 17 . 5 . 2 . 2 . 10	Belanja Sewa Perlengkapan dan Peralatan Kantor	887.000.000,00	
1.20 . 1.20.03 . 30 . 17 . 5 . 2 . 2 . 10 . 01	Belanja sewa meja kursi	100.000.000,00	Belanja Sewa Meja Kursi 1 Kegiatan x 100.000.000,00 = 100.000.000,00
1.20 . 1.20.03 . 30 . 17 . 5 . 2 . 2 . 10 . 04	Belanja sewa generator	100.000.000,00	Belanja Sewa Generator Sewa Genset, Trafo dan Penggunaan daya multiguna 1 Kegiatan x 100.000.000,00 = 100.000.000,00
1.20 . 1.20.03 . 30 . 17 . 5 . 2 . 2 . 10 . 05	Belanja sewa tenda	260.000.000,00	Belanja Sewa Tenda Belanja Sewa Tenda di arena dan Tempat Perlombaan 1 Kegiatan x 130.000.000,00 = 130.000.000,00
1.20 . 1.20.03 . 30 . 17 . 5 . 2 . 2 . 10 . 07	Belanja Sewa Perlengkapan dan Peralatan	427.000.000,00	Belanja Sewa Flooring dan Karpet 1 Kegiatan x 130.000.000,00 = 130.000.000,00 Belanja Sewa Perlengkapan dan Peralatan Sewa Screen, Projector dan kelengkapannya 1 Kegiatan x 40.000.000,00 = 40.000.000,00 Sewa Trap 1 Kegiatan x 25.000.000,00 = 25.000.000,00

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH	PENJELASAN
1	2	3	4
1.20 . 1.20.03 . 30 . 17 . 5 . 2 . 2 . 11	Belanja Makanan dan Minuman	225.167.500,00	Sewa Beduk (Sudah Dihias) 1 Kegiatan x 7.000.000,00 = 7.000.000,00 Sewa TV Plasma 1 Kegiatan x 10.000.000,00 = 10.000.000,00 Belanja Sewa Sound System 1 Kegiatan x 120.000.000,00 = 120.000.000,00 Belanja Sewa AC, Kipas Angin 1 Kegiatan x 25.000.000,00 = 25.000.000,00 Sewa Mimbar Tilawah 1 Kegiatan x 200.000.000,00 = 200.000.000,00
1.20 . 1.20.03 . 30 . 17 . 5 . 2 . 2 . 11 . 02	Belanja makanan dan minuman rapat	34.537.500,00	
1.20 . 1.20.03 . 30 . 17 . 5 . 2 . 2 . 11 . 04	Belanja makanan dan minuman kegiatan	190.630.000,00	Belanja Makan Minum Rapat Persiapan MTQ Belanja Makan Minum Rapat 1 Kegiatan x 6.000.000,00 = 6.000.000,00 Biaya Snack untuk latihan paskibraka, paduan suara dan drumband 150 Orang x Rp. 150.000,- 10 Hari x 1.500.000,00 = 15.000.000,00 Biaya Snack untuk panitia sekretariat 25 Orang x Rp. 10.000,- 375 OH x 10.000,00 = 3.750.000,00 Biaya makan untuk panitia sekretariat 25 Orang x Rp. 26.100,- 375 OH x 26.100,00 = 9.787.500,00
1.20 . 1.20.03 . 30 . 17 . 5 . 2 . 2 . 14	Belanja Pakaian khusus dan hari-hari tertentu	35.000.000,00	Belanja Makanan dan Minuman Tamu Biaya makan dewan hakim, sekretaris, pembantu sekretaris, panitia inti / lokal, petugas keamanan, kebersihan, penjaga lampu dan lain-lain 125 Orang x 3 kali x 8 hari x Rp. 26.100 3.000 OH x 26.100,00 = 78.300.000,00 Biaya snack dewan hakim, sekretaris, pembantu sekretaris, panitia inti / lokal, petugas keamanan, kebersihan, penjaga lampu dan lain-lain 150 orang x Rp. 10.000,- 3.600 OKH x 10.000,00 = 36.000.000,00 Belanja Makan Paskibra, Paduan suara dan drumband pada acara pembukaan dan penutupan 150 orang x 2 hari 300 OH x 26.100,00 = 7.830.000,00 Belanja snack undangan acara pembukaan dan penutupan 3000 orang x 2 hari x Rp. 10.000,- 6.000 OH x 10.000,00 = 60.000.000,00 Snack khusus undangan VIP Acara Pawai Ta'aruf, pembukaan dan penutupan 100 orang x 3 Hari x Rp. 15.000,- 300 OK x 15.000,00 = 4.500.000,00 Biaya Pudding Dewan Hakim 1 Kegiatan x 2.000.000,00 = 2.000.000,00 Biaya Buah-buahan 1 Kegiatan x 2.000.000,00 = 2.000.000,00
1.20 . 1.20.03 . 30 . 17 . 5 . 2 . 2 . 14 . 02	Belanja pakaian adat daerah	35.000.000,00	

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH	PENJELASAN
1	2	3	4
1.20 . 1.20.03 . 30 . 17 . 5 . 2 . 2 . 21 1.20 . 1.20.03 . 30 . 17 . 5 . 2 . 2 . 21 . 05	Belanja Jasa Konsultansi Belanja Jasa Narasumber/Tenaga Ahli	667.000.000,00 667.000.000,00	<p>Belanja Pengadaan Pakaian Adat / Tradisional Belanja Pengadaan Toga 100 Buah x 350.000,00 = 35.000.000,00</p> <hr/> <p>Belanja Jasa Narasumber / Tenaga Ahli Pembaca Al Qur'an Acara Pembukaan 1 Orang x 1.000.000,00 = 1.000.000,00 Sari Tilawah Acara Pembukaan 1 Orang x 750.000,00 = 750.000,00 Pembaca Do'a dan Pembukaan Acara Pembukaan dan Penutupan 2 Orang x 750.000,00 = 1.500.000,00 Honor Pembantu Dewan Hakim, 11 Orang x 8 Hari x Rp. 400.000,- 88 Orang x 400.000,00 = 35.200.000,00 Honor Petugas Timer 16 OH x 400.000,00 = 6.400.000,00 Honor Pembawa Acara Pawai Ta'aruf 2 Orang x 1.500.000,00 = 3.000.000,00 Honor Pembawa Acara Pembukaan dan Penutupan 2 Orang x 1.500.000,00 = 3.000.000,00 Honor Grup Drumband, Paduan Suara dan Paskibra Acara Pembukaan dan Penutupan 1 Kegiatan x 28.000.000,00 = 28.000.000,00 Honor Tim Penilai Pawai Ta'aruf 3 Orang x 800.000,00 = 2.400.000,00 Honor Petugas Pengatur Pawai Ta'aruf 20 Orang x 100.000,00 = 2.000.000,00 Honor Tim Penilai Stand Pameran / Bazaar. 6 Orang x 5 Hari 30 OH x 800.000,00 = 24.000.000,00 Honor Petugas Pemasang Lampu-lampu 15 Orang x 350.000,00 = 5.250.000,00 Honor Penjaga Lampu Siang dan Malam 40 OH x 100.000,00 = 4.000.000,00 Honor Group Kesenian 1 Kegiatan x 45.000.000,00 = 45.000.000,00 Honor Jaka Dara pada acara Pawai Ta'aruf, Pembukaan dan Penutupan 12 OK x 250.000,00 = 3.000.000,00 Honor Petugas Protokol pada acara pawai ta'aruf, pembukaan dan penutupan 9 OH x 100.000,00 = 900.000,00 Honor Group Musik (Acara Pembukaan dan Penutupan) 2 Kegiatan x 5.000.000,00 = 10.000.000,00 Honor Tawasih Sholawat IPQOH Kota Medan acara pembukaan dan Penutupan 1 Kegiatan x 10.000.000,00 = 10.000.000,00 Honor Dewan Hakim, 100 Orang x 8 Hari x Rp. 500.000,- 800 OH x 500.000,00 = 400.000.000,00 Honor pengawas Dewan Hakim, 5 Orang x 8 Hari x Rp. 500.000,-</p>

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH	PENJELASAN
1	2	3	4
1.20 . 1.20.03 . 30 . 18	Pelaksanaan Manasik Akbar Jemaah Haji Kota Medan	435.300.200,00	40 OH x 500.000,00 = 20.000.000,00 Honorarium Petugas Keamanan Polresta Medan 120 OH x 100.000,00 = 12.000.000,00 KODIM 0201/BS 40 OH x 100.000,00 = 4.000.000,00 Satpol PP Kota Medan 136 OH x 100.000,00 = 13.600.000,00 Polsekta Medan 80 OH x 100.000,00 = 8.000.000,00 Petugas Parkir Kendaraan 40 OH x 100.000,00 = 4.000.000,00 Petugas Pengatur Lalu Lintas (Dishub Kota Medan) 80 OH x 100.000,00 = 8.000.000,00 Petugas Publikasi 120 OH x 100.000,00 = 12.000.000,00 Sumber Dana : Lokasi Kegiatan : Medan Keluaran : Terselenggaranya Manasik Akbar Jemaah Haji Kota Medan Target : 3.000 Orang
1.20 . 1.20.03 . 30 . 18 . 5 . 2 . 1	Belanja Pegawai	131.350.000,00	
1.20 . 1.20.03 . 30 . 18 . 5 . 2 . 1 . 01	Honorarium PNS	37.850.000,00	
1.20 . 1.20.03 . 30 . 18 . 5 . 2 . 1 . 01 . 01	Honorarium Panitia Pelaksana Kegiatan	33.250.000,00	Honorarium Panitia Pelaksana Kegiatan 1 Kegiatan x 33.250.000,00 = 33.250.000,00
1.20 . 1.20.03 . 30 . 18 . 5 . 2 . 1 . 01 . 02	Honorarium Tim Pengadaan Barang dan jasa	2.100.000,00	Honorarium Tim Pengadaan Barang dan jasa Honor Panitia Pengadaan Barang dan jasa 3 Orang x 700.000,00 = 2.100.000,00
1.20 . 1.20.03 . 30 . 18 . 5 . 2 . 1 . 01 . 03	Honorarium Pejabat Pelaksana Teknis Kegiatan	1.000.000,00	Honorarium PPTK 1 Orang x 1.000.000,00 = 1.000.000,00
1.20 . 1.20.03 . 30 . 18 . 5 . 2 . 1 . 01 . 06	Honorarium Tim Pemeriksa/penerima Barang dan Jasa	1.500.000,00	Honorarium Pemeriksa Barang 3 Orang x 500.000,00 = 1.500.000,00
1.20 . 1.20.03 . 30 . 18 . 5 . 2 . 1 . 02	Honorarium Non PNS	93.500.000,00	
1.20 . 1.20.03 . 30 . 18 . 5 . 2 . 1 . 02 . 02	Honorarium Pegawai Honorrer/Tidak Tetap/Peserta	93.500.000,00	Honorarium Pegawai Honorrer / Tidak Tetap / Peserta Honor Pembantu Panitia, 20 Orang x 2 Hari x Rp. 250.000,- 40 OH x 250.000,00 = 10.000.000,00 Honor Penceramah 6 Orang x 1.000.000,00 = 6.000.000,00 Honor Muthowib, Rp. 750.000,- x 2 Hari 50 Orang x 1.500.000,00 = 75.000.000,00 Honor Pembawa Acara 1 OK x 1.000.000,00 = 1.000.000,00

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH	PENJELASAN
1	2	3	4
			Honor Pembawa Al Qur'an 1 OK x 750.000,00 = 750.000,00 Honor Pembaca Do'a 1 OK x 750.000,00 = 750.000,00
1.20 . 1.20.03 . 30 . 18 . 5 . 2 . 2	Belanja Barang dan Jasa	303.950.200,00	
1.20 . 1.20.03 . 30 . 18 . 5 . 2 . 2 . 06	Belanja Cetak dan Penggandaan	1.100.000,00	
1.20 . 1.20.03 . 30 . 18 . 5 . 2 . 2 . 06 . 05	Biaya dokumentasi dan publikasi	1.100.000,00	Belanja Publikasi Spanduk 4 Lembar x 275.000,00 = 1.100.000,00
1.20 . 1.20.03 . 30 . 18 . 5 . 2 . 2 . 07	Belanja Sewa Rumah/Gedung/Gudang/Parkir	58.000.000,00	
1.20 . 1.20.03 . 30 . 18 . 5 . 2 . 2 . 07 . 02	Belanja sewa gedung/ kantor/tempat	58.000.000,00	Belanja Sewa Gedung / Kantor / Tempat Sewa Gedung, Lapangan dan Sumbangan Pemeliharaan 2 Hari x 25.000.000,00 = 50.000.000,00 Sewa Ruangan / Kamar Istirahat 2 Ruangan 2 Hari x 4.000.000,00 = 8.000.000,00
1.20 . 1.20.03 . 30 . 18 . 5 . 2 . 2 . 10	Belanja Sewa Perlengkapan dan Peralatan Kantor	23.500.000,00	
1.20 . 1.20.03 . 30 . 18 . 5 . 2 . 2 . 10 . 01	Belanja sewa meja kursi	2.500.000,00	Belanja Sewa Meja Kursi Sewa Kursi Lipat 1,000 Buah x 2.500,00 = 2.500.000,00
1.20 . 1.20.03 . 30 . 18 . 5 . 2 . 2 . 10 . 07	Belanja Sewa Perlengkapan dan Peralatan	21.000.000,00	Belanja Sewa Perlengkapan dan Peralatan Sewa Sound System 2 Hari x 3.000.000,00 = 6.000.000,00 Sewa Alat Peraga Manasik 3,000 Orang x 5.000,00 = 15.000.000,00
1.20 . 1.20.03 . 30 . 18 . 5 . 2 . 2 . 11	Belanja Makanan dan Minuman	221.350.200,00	
1.20 . 1.20.03 . 30 . 18 . 5 . 2 . 2 . 11 . 01	Belanja makanan dan minuman harian pegawai	1.827.000,00	Belanja Makanan dan Minuman Harian Pegawai Nasi Kotak Panitia, 35 Orang x 2 Hari 70 Orang x 26.100,00 = 1.827.000,00
1.20 . 1.20.03 . 30 . 18 . 5 . 2 . 2 . 11 . 04	Belanja makanan dan minuman kegiatan	219.523.200,00	Belanja Makanan dan Minuman Kegiatan Nasi Kotak Penceramah, Muthowwib 56 Orang x 2 Hari x Rp, 26.100,- 112 OH x 26.100,00 = 2.923.200,00 Snack Pagi Peserta, 3000 Orang x 2 x Rp. 10.000,- 6,000 OH x 10.000,00 = 60.000.000,00 Nasi Kotak Peserta, 3000 Orang x 2 x 26.100 6,000 OH x 26.100,00 = 156.600.000,00
1.20 . 1.20.03 . 30 . 19	Pembinaan Mental Pegawai Pemerintah Kota Medan Sekali Seminggu	308.400.000,00	Sumber Dana : Lokasi Kegiatan : Medan Keluaran : Terselenggaranya Pengajian / Kebaktian Pegawai Sekali Seminggu

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH	PENJELASAN
1	2	3	4
			Target : 4 Lokasi
1.20 . 1.20.03 . 30 . 19 . 5 . 2 . 1	Belanja Pegawai	85.400.000,00	
1.20 . 1.20.03 . 30 . 19 . 5 . 2 . 1 . 01	Honorarium PNS	41.400.000,00	
1.20 . 1.20.03 . 30 . 19 . 5 . 2 . 1 . 01 . 01	Honorarium Panitia Pelaksana Kegiatan	41.400.000,00	Honorarium Panitia Pelaksana Kegiatan 1 Kegiatan x 41.400.000,00 = 41.400.000,00
1.20 . 1.20.03 . 30 . 19 . 5 . 2 . 1 . 02	Honorarium Non PNS	44.000.000,00	
1.20 . 1.20.03 . 30 . 19 . 5 . 2 . 1 . 02 . 02	Honorarium Pegawai Honorrer/Tidak Tetap/Peserta	44.000.000,00	Honorarium Pegawai Honorrer / Tidak Tetap / Peserta Pembantu Kebersihan Tempat 200 OK x 170.000,00 = 34.000.000,00 Protokol, Rp. 100.000 x 2 x 50 Pertemuan 100 OK x 100.000,00 = 10.000.000,00
1.20 . 1.20.03 . 30 . 19 . 5 . 2 . 2	Belanja Barang dan Jasa	223.000.000,00	
1.20 . 1.20.03 . 30 . 19 . 5 . 2 . 2 . 11	Belanja Makanan dan Minuman	123.000.000,00	
1.20 . 1.20.03 . 30 . 19 . 5 . 2 . 2 . 11 . 04	Belanja makanan dan minuman kegiatan	123.000.000,00	Belanja Makanan dan Minuman Kegiatan Snack / Minum Penceramah, Rp. 15.000 x 4 penceramah x 50 pertemuan 200 Kotak x 15.000,00 = 3.000.000,00 Snack / Minum Peserta, Rp. 12.000 x 200 Kotak x 50 Pertemuan 10,000 Kotak x 12.000,00 = 120.000.000,00
1.20 . 1.20.03 . 30 . 19 . 5 . 2 . 2 . 21	Belanja Jasa Konsultansi	100.000.000,00	
1.20 . 1.20.03 . 30 . 19 . 5 . 2 . 2 . 21 . 05	Belanja Jasa Narasumber/Tenaga Ahli	100.000.000,00	Belanja Jasa Narasumber / Tenaga Ahli Honor Penceramah, Rp. 500.000,- x 50 Pertemuan 200 OK x 500.000,00 = 100.000.000,00
1.20 . 1.20.03 . 30 . 20	Penyelenggaraan Festival Nasyid Kota Medan	1.281.789.000,00	Sumber Dana : Lokasi Kegiatan : Medan Keluaran : Terlaksananya Penyelenggaraan Festival Nasyid Kota Medan Target : 1 Kegiatan
1.20 . 1.20.03 . 30 . 20 . 5 . 2 . 1	Belanja Pegawai	231.776.000,00	
1.20 . 1.20.03 . 30 . 20 . 5 . 2 . 1 . 01	Honorarium PNS	97.376.000,00	
1.20 . 1.20.03 . 30 . 20 . 5 . 2 . 1 . 01 . 01	Honorarium Panitia Pelaksana Kegiatan	92.676.000,00	Honorarium Panitia Pelaksana Kegiatan 1 Kegiatan x 92.676.000,00 = 92.676.000,00
1.20 . 1.20.03 . 30 . 20 . 5 . 2 . 1 . 01 . 02	Honorarium Tim Pengadaan Barang dan jasa	2.100.000,00	Honorarium Tim Pengadaan Barang dan jasa 3 Orang x 700.000,00 = 2.100.000,00
1.20 . 1.20.03 . 30 . 20 . 5 . 2 . 1 . 01 . 03	Honorarium Pejabat Pelaksana Teknis Kegiatan	1.100.000,00	Honorarium Pejabat Pelaksana Teknis Kegiatan

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH	PENJELASAN
1	2	3	4
1.20 . 1.20.03 . 30 . 20 . 5 . 2 . 1 . 01 . 06	Honorarium Tim Pemeriksa/penerima Barang dan Jasa	1.500.000,00	1 Orang x 1.100.000,00 = 1.100.000,00
			Honorarium Tim Pemeriksa / Penerima Barang dan jasa 3 Orang x 500.000,00 = 1.500.000,00
1.20 . 1.20.03 . 30 . 20 . 5 . 2 . 1 . 02	Honorarium Non PNS	134.400.000,00	
1.20 . 1.20.03 . 30 . 20 . 5 . 2 . 1 . 02 . 02	Honorarium Pegawai Honorrer/Tidak Tetap/Peserta	134.400.000,00	Honorarium Pegawai Honorrer / Tidak Tetap / Peserta
			Pembaca Al Qur'an Acara Pembukaan 1 Orang x 750.000,00 = 750.000,00 Honor Sari Tilawah 1 Orang x 500.000,00 = 500.000,00 Pembaca Do'a Acara Pembukaan dan Penutupan 2 Orang x 750.000,00 = 1.500.000,00 Honor Pembantu Panitia, 6 Orang x Rp. 350.000 36 OH x 350.000,00 = 12.600.000,00 Honor Supir dan Kernet, 2 Orang x Rp. 250.000 14 OH x 250.000,00 = 3.500.000,00 Uang Saku personil group Dewasa Putra/i + Pimp. Group ke Festival Provsu, 45 Orang x 150.000 315 OH x 150.000,00 = 47.250.000,00 Uang Saku personil group Dewasa Putra/i + Pimp. Group ke TC, 45 Orang x 50.000 630 OH x 50.000,00 = 31.500.000,00 Uang Saku Peserta ke Tingkat Nasional 1 Paket x 25.000.000,00 = 25.000.000,00 Honor Vocal Group Musik 2 Kali x 5.000.000,00 = 10.000.000,00 Honor Jaka Dara Pembukaan dan Penutupan 6 Orang x 300.000,00 = 1.800.000,00
1.20 . 1.20.03 . 30 . 20 . 5 . 2 . 2	Belanja Barang dan Jasa	1.050.013.000,00	
1.20 . 1.20.03 . 30 . 20 . 5 . 2 . 2 . 01	Belanja Bahan Pakai Habis	4.000.000,00	
1.20 . 1.20.03 . 30 . 20 . 5 . 2 . 2 . 01 . 06	Belanja Bahan Bakar Minyak/Gas	4.000.000,00	Belanja Bahan Bakar Minyak / Gas
			Pembelian Bahan Bakar Minyak untuk Bus Pemko Medan ke Festival Nasyid Provsu 2 Unit x 2.000.000,00 = 4.000.000,00
1.20 . 1.20.03 . 30 . 20 . 5 . 2 . 2 . 02	Belanja Bahan/Material	109.200.000,00	
1.20 . 1.20.03 . 30 . 20 . 5 . 2 . 2 . 02 . 04	Belanja Bahan Obat-obatan	10.200.000,00	Belanja Bahan Obat-obatan
			Biaya Make Up Penampilan Peserta 42 Orang x 100.000,00 = 4.200.000,00 Biaya Kesehatan dan Pudding selama TC dan Festival Provsu 60 Orang x 100.000,00 = 6.000.000,00
1.20 . 1.20.03 . 30 . 20 . 5 . 2 . 2 . 02 . 10	Belanja Cenderamata/Hadiah/Piala	99.000.000,00	Belanja Cenderamata / Hadiah Uang Hadiah Juara I, Dewasa Putra/i 2 Group x 5.000.000,00 = 10.000.000,00 Uang Hadiah Juara II, Dewasa Putra/i

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH	PENJELASAN
1	2	3	4
			2 Group x 4.000.000,00 = 8.000.000,00 Uang Hadiah Juara III, Dewasa Putra/i 2 Group x 3.000.000,00 = 6.000.000,00 Uang Hadiah Juara Harapan, Dewasa Putra/i 2 Group x 2.000.000,00 = 4.000.000,00 Uang Hadiah Juara I, Anak-anak Putra/i 2 Group x 5.000.000,00 = 10.000.000,00 Uang Hadiah Juara II, Anak-anak Putra/i 2 Group x 4.000.000,00 = 8.000.000,00 Uang Hadiah Juara III, Anak-anak Putra/i 2 Group x 3.000.000,00 = 6.000.000,00 Uang Hadiah Juara Harapan, Anak-anak Putra/i 2 Group x 2.000.000,00 = 4.000.000,00 Uang Hadiah Juara I, Remaja Putra/i 2 Group x 5.000.000,00 = 10.000.000,00 Uang Hadiah Juara II, Remaja Putra/i 2 Group x 4.000.000,00 = 8.000.000,00 Uang Hadiah Juara III, Remaja Putra/i 2 Group x 3.000.000,00 = 6.000.000,00 Uang Hadiah Juara Harapan, Remaja Putra/i 2 group x 2.000.000,00 = 4.000.000,00 Belanja Piala Pengadaan Piala (4 Buah / Set) 6 Set x 2.500.000,00 = 15.000.000,00
1.20 . 1.20.03 . 30 . 20 . 5 . 2 . 2 . 06	Belanja Cetak dan Penggandaan	15.435.000,00	
1.20 . 1.20.03 . 30 . 20 . 5 . 2 . 2 . 06 . 01	Belanja Cetak	3.000.000,00	Belanja Cetak Cetak Undangan 500 Lembar x 3.000,00 = 1.500.000,00 Cetak Piagam Penghargaan 100 Lembar x 15.000,00 = 1.500.000,00
1.20 . 1.20.03 . 30 . 20 . 5 . 2 . 2 . 06 . 02	Belanja Penggandaan	4.085.000,00	Belanja Penggandaan Penggandaan Naskah Lagu-lagu Nasyid 300 Lembar x 200,00 = 60.000,00 Penggandaan Kaset Lagu-lagu Nasyid 115 Buah x 35.000,00 = 4.025.000,00
1.20 . 1.20.03 . 30 . 20 . 5 . 2 . 2 . 06 . 03	Belanja Fotocopy	850.000,00	Belanja Fotocopy Fotocopy 1 Kegiatan x 850.000,00 = 850.000,00
1.20 . 1.20.03 . 30 . 20 . 5 . 2 . 2 . 06 . 05	Biaya dokumentasi dan publikasi	7.500.000,00	Biaya Dokumentasi dan Publikasi Biaya Dokumentasi Festival ke Provsu 1 Paket x 3.000.000,00 = 3.000.000,00 Biaya Liputan Pemberitaan Koran, Pembukaan dan Penutupan 1 Acara x 1.000.000,00 = 1.000.000,00 Belanja Spanduk 10 Lembar x 350.000,00 = 3.500.000,00

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH	PENJELASAN
1	2	3	4
1.20 . 1.20.03 . 30 . 20 . 5 . 2 . 2 . 07	Belanja Sewa Rumah/Gedung/Gudang/Parkir	107.100.000,00	
1.20 . 1.20.03 . 30 . 20 . 5 . 2 . 2 . 07 . 05	Belanja akomodasi/penginapan	107.100.000,00	Belanja Akomodasi / Penginapan Akomodasi dan Konsumsi Pelatih, Asisten Pelatih / Peserta selama TC, 51 Orang x Rp. 150.000 x 14 Hari 714 OH x 150.000,00 = 107.100.000,00
1.20 . 1.20.03 . 30 . 20 . 5 . 2 . 2 . 10	Belanja Sewa Perlengkapan dan Peralatan Kantor	468.000.000,00	
1.20 . 1.20.03 . 30 . 20 . 5 . 2 . 2 . 10 . 01	Belanja sewa meja kursi	80.000.000,00	Belanja Sewa Meja Kursi 1 Kegiatan x 80.000.000,00 = 80.000.000,00
1.20 . 1.20.03 . 30 . 20 . 5 . 2 . 2 . 10 . 04	Belanja sewa generator	50.000.000,00	Belanja Sewa Generator Sewa Genset dan Trafo 1 Kegiatan x 50.000.000,00 = 50.000.000,00
1.20 . 1.20.03 . 30 . 20 . 5 . 2 . 2 . 10 . 05	Belanja sewa tenda	160.000.000,00	Belanja Sewa Tenda 1 Kegiatan x 80.000.000,00 = 80.000.000,00 Belanja Sewa Flooring 1 Kegiatan x 80.000.000,00 = 80.000.000,00
1.20 . 1.20.03 . 30 . 20 . 5 . 2 . 2 . 10 . 07	Belanja Sewa Perlengkapan dan Peralatan	178.000.000,00	Belanja Peralatan Festival Alat Nasyid Peserta 1 Set x 3.000.000,00 = 3.000.000,00 Belanja Sewa Sound System 1 Kegiatan x 60.000.000,00 = 60.000.000,00 Belanja Sewa Panggung 1 Kegiatan x 90.000.000,00 = 90.000.000,00 Belanja Sewa AC / Kipas Angin 1 Kegiatan x 25.000.000,00 = 25.000.000,00
1.20 . 1.20.03 . 30 . 20 . 5 . 2 . 2 . 11	Belanja Makanan dan Minuman	93.528.000,00	
1.20 . 1.20.03 . 30 . 20 . 5 . 2 . 2 . 11 . 04	Belanja makanan dan minuman kegiatan	93.528.000,00	Belanja Makanan dan Minuman Kegiatan Snack 2000 Kotak x 2 (Pembukaan dan Penutupan) 4,000 Kotak x 12.000,00 = 48.000.000,00 Biaya snack dewan Juri (Pagi dan Sore) 10 orang x 2 kali x 6 Hari 120 OKH x 12.000,00 = 1.440.000,00 Snack Group Peserta selesai tampil 1,638 Kotak x 12.000,00 = 19.656.000,00 Makan Siang Dewan Juri, 10 Orang x 2 kali x 6 Hari 120 OKH x 26.100,00 = 3.132.000,00 Snack untuk Panitia Acara, pagi dan sore 1 Kegiatan x 7.830.000,00 = 7.830.000,00 Makan Panitia Acara 1 Kegiatan x 7.830.000,00 = 7.830.000,00 Konsumsi Petugas TC, 6 Orang x 60.000 x 14 Hari 1 Kegiatan x 5.040.000,00 = 5.040.000,00 Snack pada acara evaluasi TC dari LPPSN Provsu 50 Orang x 12.000,00 = 600.000,00

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH	PENJELASAN
1	2	3	4
1.20 . 1.20.03 . 30 . 20 . 5 . 2 . 2 . 14	Belanja Pakaian khusus dan hari-hari tertentu	90.600.000,00	
1.20 . 1.20.03 . 30 . 20 . 5 . 2 . 2 . 14 . 02	Belanja pakaian adat daerah	90.600.000,00	Belanja Pakaian Penampilan Peserta Pengadaan Pakaian Penampilan Peserta 42 Pasang x 1.000.000,00 = 42.000.000,00 Pengadaan Pakaian Khafillah 60 Pasang x 400.000,00 = 24.000.000,00 Pengadaan Kopiah / Jilbab Khafillah 60 Buah x 150.000,00 = 9.000.000,00 Pengadaan Sepatu Khafillah 60 Pasang x 260.000,00 = 15.600.000,00
1.20 . 1.20.03 . 30 . 20 . 5 . 2 . 2 . 15	Belanja Perjalanan Dinas	60.000.000,00	
1.20 . 1.20.03 . 30 . 20 . 5 . 2 . 2 . 15 . 02	Belanja perjalanan dinas luar daerah	60.000.000,00	Belanja Perjalanan Dinas Luar Daerah Biaya Perjalanan Dinas Official 1 Paket x 60.000.000,00 = 60.000.000,00
1.20 . 1.20.03 . 30 . 20 . 5 . 2 . 2 . 21	Belanja Jasa Konsultansi	102.150.000,00	
1.20 . 1.20.03 . 30 . 20 . 5 . 2 . 2 . 21 . 05	Belanja Jasa Narasumber/Tenaga Ahli	102.150.000,00	Honorarium Narasumber / Tenaga Ahli Honor Dewan Juri, 9 Orang x 6 Hari xRp. 750.000,- 54 OH x 750.000,00 = 40.500.000,00 Honor Pelatih TC grup dewasa Putra/i, 3 Orang x Rp. 500.000,- 42 OH x 500.000,00 = 21.000.000,00 Honor Asisten Pelatih TC Group Dewasa Putra/i, 3 Orang x Rp. 200.000 42 OH x 200.000,00 = 8.400.000,00 Honor Evaluasi TC dari LPPSN Provsu 3 Kali x 750.000,00 = 2.250.000,00 Honor Protokol 4 ORang x 750.000,00 = 3.000.000,00 Petugas Kebersihan, 10 Orang x 6 hari x Rp. 100.000 60 OH x 100.000,00 = 6.000.000,00 Honorarium Petugas Keamanan Satpol PP Kota Medan, 15 Orang x 6 Hari x Rp. 100.000,- 90 OH x 100.000,00 = 9.000.000,00 Polsekta Medan, 10 Orang x 6 Hari x Rp. 100.000,- 60 OH x 100.000,00 = 6.000.000,00 Petugas Pengatur Lalu Lintas (Dishub Kota Medan), 10 Orang x 6 Hari x Rp. 100.000,- 60 OH x 100.000,00 = 6.000.000,00
1.20 . 1.20.03 . 30 . 22	Pelaksanaan Khataman Al-Qur'an anak-anak se-Kota Medan	180.892.000,00	Sumber Dana : Lokasi Kegiatan : Medan Keluaran : Terlaksananya Pelaksanaan Khataman Al-Quran Anak-Anak se-Kota Medan Target : 1 Kegiatan
1.20 . 1.20.03 . 30 . 22 . 5 . 2 . 1	Belanja Pegawai	30.200.000,00	

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH	PENJELASAN
1	2	3	4
1.20 . 1.20.03 . 30 . 22 . 5 . 2 . 1 . 01	Honorarium PNS	25.000.000,00	
1.20 . 1.20.03 . 30 . 22 . 5 . 2 . 1 . 01 . 01	Honorarium Panitia Pelaksana Kegiatan	25.000.000,00	Honorarium Panitia Pelaksana Kegiatan 1 Paket x 25.000.000,00 = 25.000.000,00
1.20 . 1.20.03 . 30 . 22 . 5 . 2 . 1 . 02	Honorarium Non PNS	5.200.000,00	
1.20 . 1.20.03 . 30 . 22 . 5 . 2 . 1 . 02 . 02	Honorarium Pegawai Honorrer/Tidak Tetap/Peserta	5.200.000,00	Honorarium Pegawai Honorrer / Tidak Tetap / Peserta Honorarium Pembantu panitia pelaksana kegiatan 10 OK x 500.000,00 = 5.000.000,00 Petugas Kebersihan Tempat 2 Orang x 100.000,00 = 200.000,00
1.20 . 1.20.03 . 30 . 22 . 5 . 2 . 2	Belanja Barang dan Jasa	150.692.000,00	
1.20 . 1.20.03 . 30 . 22 . 5 . 2 . 2 . 01	Belanja Bahan Pakai Habis	52.000,00	
1.20 . 1.20.03 . 30 . 22 . 5 . 2 . 2 . 01 . 05	Belanja Peralatan Kebersihan dan Bahan Pembersih	52.000,00	Belanja Peralatan Kebersihan dan bahan Pembersih Tissue 10 Kotak x 5.200,00 = 52.000,00
1.20 . 1.20.03 . 30 . 22 . 5 . 2 . 2 . 02	Belanja Bahan/Material	67.340.000,00	
1.20 . 1.20.03 . 30 . 22 . 5 . 2 . 2 . 02 . 06	Belanja Bahan Produk/ Material Keperluan Kegiatan	63.340.000,00	Belanja Bahan Produk / Material Keperluan Kegiatan Bale 5 Buah x 1.500.000,00 = 7.500.000,00 Kain Sarung Kualitas Baik 10 Helai x 200.000,00 = 2.000.000,00 Kain Sarung Kualitas Sedang 450 Helai x 100.000,00 = 45.000.000,00 Kitab Al Qur'an 50 Buah x 150.000,00 = 7.500.000,00 Pembungkus Kain Sarung 250 Lembar x 2.000,00 = 500.000,00 Kotak Pembungkus 21 Buah x 10.000,00 = 210.000,00 Rehal 21 Buah x 30.000,00 = 630.000,00
1.20 . 1.20.03 . 30 . 22 . 5 . 2 . 2 . 02 . 07	Belanja Bahan Boga/Makanan	4.000.000,00	Belanja Bahan Boga / Makanan Belanja Buah-buahan 10 Keranjang x 400.000,00 = 4.000.000,00
1.20 . 1.20.03 . 30 . 22 . 5 . 2 . 2 . 06	Belanja Cetak dan Penggandaan	5.000.000,00	
1.20 . 1.20.03 . 30 . 22 . 5 . 2 . 2 . 06 . 01	Belanja Cetak	4.000.000,00	Belanja Cetak 1 Kegiatan x 4.000.000,00 = 4.000.000,00
1.20 . 1.20.03 . 30 . 22 . 5 . 2 . 2 . 06 . 03	Belanja Fotocopy	1.000.000,00	Belanja Fotocopy 1 Kegiatan x 1.000.000,00 = 1.000.000,00

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH	PENJELASAN
1	2	3	4
1.20 . 1.20.03 . 30 . 22 . 5 . 2 . 2 . 10	Belanja Sewa Perlengkapan dan Peralatan Kantor	22.800.000,00	
1.20 . 1.20.03 . 30 . 22 . 5 . 2 . 2 . 10 . 01	Belanja sewa meja kursi	7.500.000,00	Belanja Sewa Meja Kursi 1 Kegiatan x 7.500.000,00 = 7.500.000,00
1.20 . 1.20.03 . 30 . 22 . 5 . 2 . 2 . 10 . 05	Belanja sewa tenda	7.500.000,00	Belanja Sewa Tenda Sewa Tenda 1 Kegiatan x 7.500.000,00 = 7.500.000,00
1.20 . 1.20.03 . 30 . 22 . 5 . 2 . 2 . 10 . 07	Belanja Sewa Perlengkapan dan Peralatan	7.800.000,00	Belanja Sewa Perlengkapan dan Peralatan Sewa Sound System 1 Kegiatan x 7.800.000,00 = 7.800.000,00
1.20 . 1.20.03 . 30 . 22 . 5 . 2 . 2 . 11	Belanja Makanan dan Minuman	15.000.000,00	
1.20 . 1.20.03 . 30 . 22 . 5 . 2 . 2 . 11 . 04	Belanja makanan dan minuman kegiatan	15.000.000,00	Belanja Makanan dan Minuman Kegiatan Kue Kotak (Snack) VIP 100 Kotak x 15.000,00 = 1.500.000,00 Kue Kotak (Snack) Biasa 1,000 Kotak x 12.000,00 = 12.000.000,00 Air Mineral 1,000 Botol x 1.500,00 = 1.500.000,00
1.20 . 1.20.03 . 30 . 22 . 5 . 2 . 2 . 14	Belanja Pakaian khusus dan hari-hari tertentu	11.000.000,00	
1.20 . 1.20.03 . 30 . 22 . 5 . 2 . 2 . 14 . 02	Belanja pakaian adat daerah	11.000.000,00	Belanja Pakaian Seragam Khatam Pengadaan Pakaian Pemandu 5 Pasang x 500.000,00 = 2.500.000,00 Pengadaan Pakaian Seragam Peserta 20 Pasang x 350.000,00 = 7.000.000,00 Pengadaan Kopiah / Jilbab 20 Buah x 75.000,00 = 1.500.000,00
1.20 . 1.20.03 . 30 . 22 . 5 . 2 . 2 . 21	Belanja Jasa Konsultansi	17.000.000,00	
1.20 . 1.20.03 . 30 . 22 . 5 . 2 . 2 . 21 . 05	Belanja Jasa Narasumber/Tenaga Ahli	17.000.000,00	Belanja Jasa Narasumber / Tenaga Ahli Honorarium Pelatih (Pakar) 1 Kegiatan x 12.000.000,00 = 12.000.000,00 Pemandu 5 OK x 1.000.000,00 = 5.000.000,00
1.20 . 1.20.03 . 30 . 22 . 5 . 2 . 2 . 23	Belanja Pengganti Transport	12.500.000,00	
1.20 . 1.20.03 . 30 . 22 . 5 . 2 . 2 . 23 . 01	Belanja transport peserta	12.500.000,00	Belanja Transport Peserta Transport Peserta 1 Kegiatan x 12.500.000,00 = 12.500.000,00
1.20 . 1.20.03 . 30 . 34	Pelaksanaan Peringatan Maulid Nabi Besar Muhammad SAW	700.000.000,00	Sumber Dana : Lokasi Kegiatan : Kota Medan

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH	PENJELASAN
1	2	3	4
			Keluaran : Terlaksananya Peringatan Maulid Nabi Besar Muhammad SAW Target : 7.000 Orang
1.20 . 1.20.03 . 30 . 34 . 5 . 2 . 1	Belanja Pegawai	95.750.000,00	
1.20 . 1.20.03 . 30 . 34 . 5 . 2 . 1 . 01	Honorarium PNS	45.000.000,00	
1.20 . 1.20.03 . 30 . 34 . 5 . 2 . 1 . 01 . 01	Honorarium Panitia Pelaksana Kegiatan	40.800.000,00	Honorarium Panitia Pelaksana Kegiatan 1 Kegiatan x 40.800.000,00 = 40.800.000,00
1.20 . 1.20.03 . 30 . 34 . 5 . 2 . 1 . 01 . 02	Honorarium Tim Pengadaan Barang dan jasa	1.800.000,00	Honorarium Tim Pengadaan Barang dan jasa 1 Kegiatan x 1.800.000,00 = 1.800.000,00
1.20 . 1.20.03 . 30 . 34 . 5 . 2 . 1 . 01 . 03	Honorarium Pejabat Pelaksana Teknis Kegiatan	900.000,00	Honorarium Pejabat Pelaksana Teknis Kegiatan 1 Kegiatan x 900.000,00 = 900.000,00
1.20 . 1.20.03 . 30 . 34 . 5 . 2 . 1 . 01 . 06	Honorarium Tim Pemeriksa/penerima Barang dan Jasa	1.500.000,00	Honorarium Tim Pemeriksa / Penerima Barang dan Jasa 3 Orang x 500.000,00 = 1.500.000,00
1.20 . 1.20.03 . 30 . 34 . 5 . 2 . 1 . 02	Honorarium Non PNS	50.750.000,00	
1.20 . 1.20.03 . 30 . 34 . 5 . 2 . 1 . 02 . 02	Honorarium Pegawai Honorrer/Tidak Tetap/Peserta	50.750.000,00	Honorarium Pegawai Honorrer / Tidak Tetap / Peserta Honor Protokol 2 Orang x 1.000.000,00 = 2.000.000,00 Honor Pembaca Al Qur'an 1 Orang x 750.000,00 = 750.000,00 Honor Pembaca Sari Tilawah 1 Orang x 750.000,00 = 750.000,00 Honor Pembaca Do'a 1 Orang x 750.000,00 = 750.000,00 Honor Petugas Pembantu Panitia 20 Orang x 500.000,00 = 10.000.000,00 Honor Pengantar Surat 10 Orang x 150.000,00 = 1.500.000,00 Honor Petugas Kebersihan 20 Orang x 100.000,00 = 2.000.000,00 Honor Penjaga Keamanan Satpol PP 32 Orang x 500.000,00 = 16.000.000,00 Honor Pengatur Lalu Lintas (Dishub) 20 Orang x 500.000,00 = 10.000.000,00 Petugas Parkir 20 Orang x 100.000,00 = 2.000.000,00 Honor Group Musik Lokal 1 Kegiatan x 5.000.000,00 = 5.000.000,00
1.20 . 1.20.03 . 30 . 34 . 5 . 2 . 2	Belanja Barang dan Jasa	604.250.000,00	
1.20 . 1.20.03 . 30 . 34 . 5 . 2 . 2 . 01	Belanja Bahan Pakai Habis	2.100.000,00	
1.20 . 1.20.03 . 30 . 34 . 5 . 2 . 2 . 01 . 01	Belanja Alat Tulis kantor	2.100.000,00	Belanja Alat Tulis Kantor 1 Kegiatan x 2.100.000,00 = 2.100.000,00

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH	PENJELASAN
1	2	3	4
1.20 . 1.20.03 . 30 . 34 . 5 . 2 . 2 . 02	Belanja Bahan/Material	3.750.000,00	
1.20 . 1.20.03 . 30 . 34 . 5 . 2 . 2 . 02 . 06	Belanja Bahan Produk/ Material Keperluan Kegiatan	3.750.000,00	Belanja Bahan Produk / Material Keperluan Kegiatan Bunga Meja 15 Buah x 250.000,00 = 3.750.000,00
1.20 . 1.20.03 . 30 . 34 . 5 . 2 . 2 . 06	Belanja Cetak dan Penggandaan	11.500.000,00	
1.20 . 1.20.03 . 30 . 34 . 5 . 2 . 2 . 06 . 01	Belanja Cetak	2.000.000,00	Belanja Cetak Biaya Cetak 1 Kegiatan x 2.000.000,00 = 2.000.000,00
1.20 . 1.20.03 . 30 . 34 . 5 . 2 . 2 . 06 . 05	Biaya dokumentasi dan publikasi	9.500.000,00	Biaya Dokumentasi dan Publikasi Spanduk 1 Kegiatan x 3.500.000,00 = 3.500.000,00 Foto dan Video 1 Kegiatan x 6.000.000,00 = 6.000.000,00
1.20 . 1.20.03 . 30 . 34 . 5 . 2 . 2 . 10	Belanja Sewa Perlengkapan dan Peralatan Kantor	342.950.000,00	
1.20 . 1.20.03 . 30 . 34 . 5 . 2 . 2 . 10 . 04	Belanja sewa generator	30.000.000,00	Sewa Generator 1 Kegiatan x 30.000.000,00 = 30.000.000,00
1.20 . 1.20.03 . 30 . 34 . 5 . 2 . 2 . 10 . 05	Belanja sewa tenda	188.950.000,00	Belanja Sewa Tenda Sewa Tenda 1 Kegiatan x 95.000.000,00 = 95.000.000,00 Sewa Flooring, Karpet 1 Kegiatan x 93.950.000,00 = 93.950.000,00
1.20 . 1.20.03 . 30 . 34 . 5 . 2 . 2 . 10 . 07	Belanja Sewa Perlengkapan dan Peralatan	124.000.000,00	Belanja Sewa Perlengkapan dan Peralatan Sewa Sound System 1 Kegiatan x 45.000.000,00 = 45.000.000,00 Sewa AC, Kipas Angin 1 Kegiatan x 25.000.000,00 = 25.000.000,00 Sewa Back Drop 1 Kegiatan x 4.000.000,00 = 4.000.000,00 Sewa TV Plasma 1 Kegiatan x 10.000.000,00 = 10.000.000,00 Sewa Panggung 1 Kegiatan x 40.000.000,00 = 40.000.000,00
1.20 . 1.20.03 . 30 . 34 . 5 . 2 . 2 . 11	Belanja Makanan dan Minuman	193.950.000,00	
1.20 . 1.20.03 . 30 . 34 . 5 . 2 . 2 . 11 . 04	Belanja makanan dan minuman kegiatan	193.950.000,00	Belanja Makanan dan Minuman Kegiatan Makan Minum undangan Tamu VIP 250 Kotak x 30.000,00 = 7.500.000,00 Makan dan Minum 7,000 Kotak x 26.100,00 = 182.700.000,00 Snack Undangan VIP 250 Kotak x 15.000,00 = 3.750.000,00

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH	PENJELASAN
1	2	3	4
1.20 . 1.20.03 . 30 . 34 . 5 . 2 . 2 . 21	Belanja Jasa Konsultansi	50.000.000,00	
1.20 . 1.20.03 . 30 . 34 . 5 . 2 . 2 . 21 . 05	Belanja Jasa Narasumber/Tenaga Ahli	50.000.000,00	Belanja Jasa Narasumber / Tenaga Ahli Honor Penceramah 1 Kegiatan x 50.000.000,00 = 50.000.000,00
1.20 . 1.20.03 . 30 . 35	Penyelenggaraan Sholat Idul Fitri	464.818.000,00	Sumber Dana : Lokasi Kegiatan : Medan Keluaran : Terlaksananya Penyelenggaraan Sholat Idul Fitri Target : 1 Kegiatan
1.20 . 1.20.03 . 30 . 35 . 5 . 2 . 1	Belanja Pegawai	143.830.000,00	
1.20 . 1.20.03 . 30 . 35 . 5 . 2 . 1 . 01	Honorarium PNS	64.580.000,00	
1.20 . 1.20.03 . 30 . 35 . 5 . 2 . 1 . 01 . 01	Honorarium Panitia Pelaksana Kegiatan	60.080.000,00	Honorarium Panitia Pelaksana Kegiatan 1 Kegiatan x 60.080.000,00 = 60.080.000,00
1.20 . 1.20.03 . 30 . 35 . 5 . 2 . 1 . 01 . 02	Honorarium Tim Pengadaan Barang dan jasa	2.100.000,00	Honorarium Tim Pengadaan Barang dan jasa Honor Panitia Pengadaan Barang dan jasa 3 Orang x 700.000,00 = 2.100.000,00
1.20 . 1.20.03 . 30 . 35 . 5 . 2 . 1 . 01 . 03	Honorarium Pejabat Pelaksana Teknis Kegiatan	900.000,00	Honorarium PPTK 1 Orang x 900.000,00 = 900.000,00
1.20 . 1.20.03 . 30 . 35 . 5 . 2 . 1 . 01 . 06	Honorarium Tim Pemeriksa/penerima Barang dan Jasa	1.500.000,00	Honorarium Pemeriksa Barang 3 Orang x 500.000,00 = 1.500.000,00
1.20 . 1.20.03 . 30 . 35 . 5 . 2 . 1 . 02	Honorarium Non PNS	79.250.000,00	
1.20 . 1.20.03 . 30 . 35 . 5 . 2 . 1 . 02 . 02	Honorarium Pegawai Honorrer/Tidak Tetap/Peserta	61.450.000,00	Honorarium Pegawai Honorrer / Tidak Tetap / Peserta Honor Pengantar Surat Panitia 4 Orang x 200.000,00 = 800.000,00 Penjaga Malam Peralatan di Lapangan Merdeka 6 Orang x 250.000,00 = 1.500.000,00 Petugas Keamanan Satpol PP atau Hansip 34 Orang x 150.000,00 = 5.100.000,00 Petugas Kebersihan Lapangan 20 Orang x 100.000,00 = 2.000.000,00 Petugas Penjaga Peralatan Sholat 1 Paket x 5.000.000,00 = 5.000.000,00 Uang lelah Imam 1 OK x 3.000.000,00 = 3.000.000,00 Uang Lelah Khatib 1 OK x 5.000.000,00 = 5.000.000,00 Uang Lelah Pentakbir Sholat Idul Fitri 5 Orang x 500.000,00 = 2.500.000,00 Uang Lelah Pentakbir pada waktu malam takbiran 10 Orang x 500.000,00 = 5.000.000,00

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH	PENJELASAN
1	2	3	4
1.20 . 1.20.03 . 30 . 35 . 5 . 2 . 1 . 02 . 03	Upah Tenaga Kerja	17.800.000,00	Uang Lelah Reporter Radio Swasta dan Wartawan 40 Orang x 250.000,00 = 10.000.000,00 Uang Lelah Pengedar Tabung Infak 50 Orang x 200.000,00 = 10.000.000,00 Uang Lelah Penghitungan Infak dan acara penyerahan kepada yang berhak 1 Kegiatan x 3.850.000,00 = 3.850.000,00 Honor Petugas Kebersihan Luar Lapangan 15 Orang x 100.000,00 = 1.500.000,00 Pemukul Beduk 2 Orang x 750.000,00 = 1.500.000,00 Pembaca Doa Malam Takbiran 2 Orang x 750.000,00 = 1.500.000,00 Uang Lelah mengembangkan dan menggulung sajadah 10 Orang x 200.000,00 = 2.000.000,00 Uang Lelah angkut sajadah dari Kantor Walikota ke tempat Sholat (PP) 3 Orang x 200.000,00 = 600.000,00 Uang lelah angkut kotak infaq dari Kantor Walikota ke tempat sholat (PP) 2 Orang x 300.000,00 = 600.000,00 Upah Tenaga Kerja Upah Pemasangan Lantai Triplek Tempat Sholat di Lap. Merdeka 1 Paket x 9.800.000,00 = 9.800.000,00 Upah Penulisan Kaligrafi di Mimbar Tilawah 1 Kegiatan x 6.000.000,00 = 6.000.000,00 Upah Pemasangan Tali Shaf 1 Kegiatan x 2.000.000,00 = 2.000.000,00
1.20 . 1.20.03 . 30 . 35 . 5 . 2 . 2	Belanja Barang dan Jasa	320.988.000,00	
1.20 . 1.20.03 . 30 . 35 . 5 . 2 . 2 . 01	Belanja Bahan Pakai Habis	300.000,00	
1.20 . 1.20.03 . 30 . 35 . 5 . 2 . 2 . 01 . 05	Belanja Peralatan Kebersihan dan Bahan Pembersih	300.000,00	Belanja Peralatan Kebersihan dan bahan Pembersih Karbol Pewangi 1 Paket x 300.000,00 = 300.000,00
1.20 . 1.20.03 . 30 . 35 . 5 . 2 . 2 . 02	Belanja Bahan/Material	139.420.000,00	
1.20 . 1.20.03 . 30 . 35 . 5 . 2 . 2 . 02 . 01	Belanja Bahan Baku Bangunan/Fisik	60.000.000,00	Belanja Bahan Baku Bangunan / Fisik Pembuatan Mimbar Khatib dan Pentakbir 1 Kegiatan x 60.000.000,00 = 60.000.000,00
1.20 . 1.20.03 . 30 . 35 . 5 . 2 . 2 . 02 . 06	Belanja Bahan Produk/ Material Keperluan Kegiatan	79.420.000,00	Belanja Bahan Produk / Material Keperluan Kegiatan Pembelian Terpal Plastik untuk Shaf Pria / Wanita sepanjang 300 m x Rp. 25.000,- 300 m x 25.000,00 = 7.500.000,00 Pembelian Kunci Kotak Infaq 1 kegiatan x 800.000,00 = 800.000,00 Pembelian Ambal 63 Gulung x 1.000.000,00 = 63.000.000,00

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH	PENJELASAN
1	2	3	4
			Dekorasi Mimbar Khatib dan Pentakbir (Pembuatan Taman Mini) 1 Kegiatan x 8.120.000,00 = 8.120.000,00
1.20 . 1.20.03 . 30 . 35 . 5 . 2 . 2 . 06	Belanja Cetak dan Penggandaan	135.268.000,00	
1.20 . 1.20.03 . 30 . 35 . 5 . 2 . 2 . 06 . 01	Belanja Cetak	53.460.000,00	Belanja Cetak Cetak Kop Surat Panitia 4 Rim x 100.000,00 = 400.000,00 Cetak Amplop Panitia 3 Rim x 20.000,00 = 60.000,00 Cetak Buku Khutbah 6,000 Buah x 7.000,00 = 42.000.000,00 Cetak Selebaran 55 Rim x 200.000,00 = 11.000.000,00
1.20 . 1.20.03 . 30 . 35 . 5 . 2 . 2 . 06 . 03	Belanja Fotocopy	2.408.000,00	Belanja Fotocopy Biaya Fotocopy 1 Paket x 2.408.000,00 = 2.408.000,00
1.20 . 1.20.03 . 30 . 35 . 5 . 2 . 2 . 06 . 05	Biaya dokumentasi dan publikasi	79.400.000,00	Belanja Dokumentasi dan Publikasi Liputan TVRI Sumut 1 Paket x 15.000.000,00 = 15.000.000,00 Biaya Siaran keliling 1 Paket x 7.500.000,00 = 7.500.000,00 Biaya Pembuatan Baliho 1 Paket x 50.000.000,00 = 50.000.000,00 Biaya Spanduk dan Pemasangan 14 Helai x 350.000,00 = 4.900.000,00 Pemasangan Lampu Hias, Lampu Sorot dan Umbul-umbul 1 Paket x 2.000.000,00 = 2.000.000,00
1.20 . 1.20.03 . 30 . 35 . 5 . 2 . 2 . 10	Belanja Sewa Perlengkapan dan Peralatan Kantor	45.000.000,00	
1.20 . 1.20.03 . 30 . 35 . 5 . 2 . 2 . 10 . 07	Belanja Sewa Perlengkapan dan Peralatan	45.000.000,00	Belanja Sewa Perlengkapan dan Peralatan Sewa Sound System 1 Paket x 45.000.000,00 = 45.000.000,00
1.20 . 1.20.03 . 30 . 35 . 5 . 2 . 2 . 11	Belanja Makanan dan Minuman	1.000.000,00	
1.20 . 1.20.03 . 30 . 35 . 5 . 2 . 2 . 11 . 04	Belanja makanan dan minuman kegiatan	1.000.000,00	Belanja Makanan dan Minuman Kegiatan Biaya Snack (Makan Minum) untuk petugas pengedar tabung infak 50 Orang x 20.000,00 = 1.000.000,00
1.20 . 1.20.03 . 30 . 36	Penyelenggaraan Sholat Idul Adha	425.480.000,00	Sumber Dana : Lokasi Kegiatan : Medan Keluaran : Terlaksananya Penyelenggaraan Sholat Idul Adha Target : 1 Kegiatan
1.20 . 1.20.03 . 30 . 36 . 5 . 2 . 1	Belanja Pegawai	162.150.000,00	

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH	PENJELASAN
1	2	3	4
1.20 . 1.20.03 . 30 . 36 . 5 . 2 . 1 . 01	Honorarium PNS	65.670.000,00	
1.20 . 1.20.03 . 30 . 36 . 5 . 2 . 1 . 01 . 01	Honorarium Panitia Pelaksana Kegiatan	61.170.000,00	Honorarium Panitia Pelaksana Kegiatan 1 Kegiatan x 61.170.000,00 = 61.170.000,00
1.20 . 1.20.03 . 30 . 36 . 5 . 2 . 1 . 01 . 02	Honorarium Tim Pengadaan Barang dan jasa	2.100.000,00	Honorarium Tim Pengadaan Barang dan jasa Honor Panitia Pengadaan Barang dan jasa 3 Orang x 700.000,00 = 2.100.000,00
1.20 . 1.20.03 . 30 . 36 . 5 . 2 . 1 . 01 . 03	Honorarium Pejabat Pelaksana Teknis Kegiatan	900.000,00	Honorarium PPTK 1 Orang x 900.000,00 = 900.000,00
1.20 . 1.20.03 . 30 . 36 . 5 . 2 . 1 . 01 . 06	Honorarium Tim Pemeriksa/penerima Barang dan Jasa	1.500.000,00	Honorarium Pemeriksa Barang 3 Orang x 500.000,00 = 1.500.000,00
1.20 . 1.20.03 . 30 . 36 . 5 . 2 . 1 . 02	Honorarium Non PNS	96.480.000,00	
1.20 . 1.20.03 . 30 . 36 . 5 . 2 . 1 . 02 . 02	Honorarium Pegawai Honorrer/Tidak Tetap/Peserta	79.680.000,00	Honorarium Pegawai Honorrer / Tidak Tetap / Peserta Pengantar Surat Panitia 5 Orang x 200.000,00 = 1.000.000,00 Penjaga Malam Peralatan di Lapangan Merdeka Medan 6 Orang x 250.000,00 = 1.500.000,00 Penjaga Keamanan, Satpol PP dan hansip 34 Orang x 150.000,00 = 5.100.000,00 Petugas Kebersihan lapangan 20 Orang x 100.000,00 = 2.000.000,00 Biaya Perhitungan Infak dan acara penyerahannya kepada yang berhak 1 Kegiatan x 5.000.000,00 = 5.000.000,00 Biaya penulisan kaligrafi arab di Gapura 1 Kegiatan x 5.000.000,00 = 5.000.000,00 Biaya penulisan kaligrafi arab di Mimbar Tilawah 1 Kegiatan x 6.000.000,00 = 6.000.000,00 Biaya Pasang Tenda 6 Plong x 250.000,00 = 1.500.000,00 Biaya Penyediaan Kursi lipat 200 Buah x 3.000,00 = 600.000,00 Biaya Penyediaan Meja Tamu 8 Buah x 10.000,00 = 80.000,00 Biaya Penyediaan Bunga Meja 8 Buah x 50.000,00 = 400.000,00 Biaya Memotong, Menguliti dan Mencincang Daging 20 Orang x 200.000,00 = 4.000.000,00 Uang Lelah Panitia 50 Orang x 100.000,00 = 5.000.000,00 Uang Lelah Imam 1 Orang x 3.000.000,00 = 3.000.000,00 Uang Lelah Khatib 1 OK x 5.000.000,00 = 5.000.000,00 Uang Lelah Pentakbir Sholat Idul Adha 6 Orang x 500.000,00 = 3.000.000,00

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH	PENJELASAN
1	2	3	4
1.20 . 1.20.03 . 30 . 36 . 5 . 2 . 1 . 02 . 03	Upah Tenaga Kerja	16.800.000,00	Uang Lelah Pentakbir Malam hari Raya 5 Orang x 500.000,00 = 2.500.000,00 Uang Lelah Pentakbir Saat Pemotongan Hewan Kurban 5 Orang x 500.000,00 = 2.500.000,00 Uang Lelah Reporter Radio Swasta dan Wartawan 40 Orang x 250.000,00 = 10.000.000,00 Uang Lelah Pengedar Tabung Infaq 50 Orang x 200.000,00 = 10.000.000,00 Honor dan uang makan petugas jaga lembu 24 OH x 100.000,00 = 2.400.000,00 Ongkos Pengangkut Peralatan 1 Paket x 900.000,00 = 900.000,00 Uang Lelah menyiapkan sajadah, 10 orang x Rp. 200.000,- 10 Orang x 200.000,00 = 2.000.000,00 Uang lelah angkut sajadah dari kantor walikota ke tempat sholat Ied (PP) 3 Orang/0/0 x 200.000,00 = 600.000,00 Uang lelah angkut kotak infaq dari Kantor Walikota ke Tempat Sholat Ied (PP) 2 Orang x 300.000,00 = 600.000,00 Upah Tenaga Kerja Upah Pemasangan Tali Shaf 1 Kegiatan x 2.000.000,00 = 2.000.000,00 Upah Pemasangan Lantai Triplek, Tempat Sholat di atas sintel dan lapangan 1 Kegiatan x 9.800.000,00 = 9.800.000,00 Upah Penjaga Peralatan Sholat 1 Kegiatan x 5.000.000,00 = 5.000.000,00
1.20 . 1.20.03 . 30 . 36 . 5 . 2 . 2	Belanja Barang dan Jasa	263.330.000,00	
1.20 . 1.20.03 . 30 . 36 . 5 . 2 . 2 . 01	Belanja Bahan Pakai Habis	150.000,00	
1.20 . 1.20.03 . 30 . 36 . 5 . 2 . 2 . 01 . 05	Belanja Peralatan Kebersihan dan Bahan Pembersih	150.000,00	Belanja Peralatan kebersihan dan Bahan Pembersih Karbol Pewangi 1 Kegiatan x 150.000,00 = 150.000,00
1.20 . 1.20.03 . 30 . 36 . 5 . 2 . 2 . 02	Belanja Bahan/Material	92.870.000,00	
1.20 . 1.20.03 . 30 . 36 . 5 . 2 . 2 . 02 . 01	Belanja Bahan Baku Bangunan/Fisik	60.000.000,00	Belanja Bahan Baku Bangunan / Fisik Pembuatan Mimbar Khatib dan Pentakbir 1 Kegiatan x 60.000.000,00 = 60.000.000,00
1.20 . 1.20.03 . 30 . 36 . 5 . 2 . 2 . 02 . 06	Belanja Bahan Produk/ Material Keperluan Kegiatan	32.870.000,00	Belanja Bahan Produk / Material Keperluan Kegiatan Pembelian Terpal Plastik untuk Shaf Pria / Wanita sepanjang 200 m x 25.000,- 200 m x 25.000,00 = 5.000.000,00 Plastik Daging 25 Kg x 20.000,00 = 500.000,00 Tali untuk pagar dan pengikat hewan 1 Kegiatan x 200.000,00 = 200.000,00

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH	PENJELASAN
1	2	3	4
			Keranjang Tempat Daging pekurban dan keranjang besar 20 Buah x 25.000,00 = 500.000,00 Plastik untuk alas daging, 100 m x Rp. 25.000,- 100 m x 25.000,00 = 2.500.000,00 Pembelian selang air minyak 2 Gulung x 200.000,00 = 400.000,00 Pembelian Pisau 25 Buah x 50.000,00 = 1.250.000,00 Pembelian blok kayu besar untuk menguliti daging 1 Kegiatan x 300.000,00 = 300.000,00 Kampak 8 Buah x 140.000,00 = 1.120.000,00 Kaos Sablon untuk petugas 50 Buah x 100.000,00 = 5.000.000,00 Pembelian parang 10 Buah x 140.000,00 = 1.400.000,00 Pembelian Gayung 10 Buah x 15.000,00 = 150.000,00 Pembelian Kain Serbet 1 Lusin x 100.000,00 = 100.000,00 Pengadaan karton dan mencetak untuk kupon kurban 1 Kegiatan x 150.000,00 = 150.000,00 Dekorasi mimbar khatib dan pentakbir (Taman Mini) 1 Kegiatan x 8.000.000,00 = 8.000.000,00 Pembelian Sajadah 25 Lembar x 220.000,00 = 5.500.000,00 Pembelian Kunci Kotak Infaq 1 Kegiatan x 800.000,00 = 800.000,00
1.20 . 1.20.03 . 30 . 36 . 5 . 2 . 2 . 06	Belanja Cetak dan Penggandaan	110.210.000,00	
1.20 . 1.20.03 . 30 . 36 . 5 . 2 . 2 . 06 . 01	Belanja Cetak	38.990.000,00	
1.20 . 1.20.03 . 30 . 36 . 5 . 2 . 2 . 06 . 03	Belanja Fotocopy	2.120.000,00	Belanja Cetak Cetak Kop Surat panitia 2 Rim x 100.000,00 = 200.000,00 Cetak Amplop Panitia 2 Rim x 20.000,00 = 40.000,00 Cetak Buku Khutbah 4,000 Buku x 7.000,00 = 28.000.000,00 Cetak Selebaran 50 Rim x 200.000,00 = 10.000.000,00 Cetak Tanda Terima Hewan Kurban 15 Blok x 50.000,00 = 750.000,00
1.20 . 1.20.03 . 30 . 36 . 5 . 2 . 2 . 06 . 05	Biaya dokumentasi dan publikasi	69.100.000,00	Belanja Fotocopy Biaya Fotocopy 1 Kegiatan x 2.120.000,00 = 2.120.000,00 Belanja Publikasi Biaya Spanduk dan Pemasangan 14 Helai x 300.000,00 = 4.200.000,00 Liputan TVRI Sumut 1 Kegiatan x 10.000.000,00 = 10.000.000,00 Biaya Siaran Keliling

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH	PENJELASAN
1	2	3	4
			1 Kegiatan x 2.500.000,00 = 2.500.000,00 Biaya Sosialisasi 1 Paket x 400.000,00 = 400.000,00 Biaya Pembuatan Baliho 1 Kegiatan x 50.000.000,00 = 50.000.000,00 Biaya Pemasangan Lampu Hias, Lampu Sorot dan Umbul-umbul 1 Kegiatan x 2.000.000,00 = 2.000.000,00
1.20 . 1.20.03 . 30 . 36 . 5 . 2 . 2 . 10	Belanja Sewa Perlengkapan dan Peralatan Kantor	45.000.000,00	
1.20 . 1.20.03 . 30 . 36 . 5 . 2 . 2 . 10 . 07	Belanja Sewa Perlengkapan dan Peralatan	45.000.000,00	
1.20 . 1.20.03 . 30 . 36 . 5 . 2 . 2 . 11	Belanja Makanan dan Minuman	6.600.000,00	
1.20 . 1.20.03 . 30 . 36 . 5 . 2 . 2 . 11 . 04	Belanja makanan dan minuman kegiatan	6.600.000,00	
1.20 . 1.20.03 . 30 . 36 . 5 . 2 . 2 . 23	Belanja Pengganti Transport	8.500.000,00	
1.20 . 1.20.03 . 30 . 36 . 5 . 2 . 2 . 23 . 03	Belanja Transport Petugas	8.500.000,00	
1.20 . 1.20.03 . 30 . 37	Pelaksanaan Peringatan Isra' Mi'raj Nabi Besar Muhammad SAW	717.700.000,00	Belanja Makanan dan Minuman Kegiatan Biaya Snack (makan minum) untuk petugas pengedar tabung infaq 50 Orang x 25.000,00 = 1.250.000,00 Biaya Snack untuk tamu dan pequrban 400 Kotak x 10.000,00 = 4.000.000,00 Biaya Makan petugas panitia 50 Orang x 27.000,00 = 1.350.000,00
1.20 . 1.20.03 . 30 . 37 . 5 . 2 . 1	Belanja Pegawai	77.500.000,00	Belanja Transport Petugas Transportasi Panitia 1 Kegiatan x 7.000.000,00 = 7.000.000,00 Transport Pengumpul Hewan Qurban 1 Kegiatan x 500.000,00 = 500.000,00 Transport Pengantar Daging ke rumah pequrban 1 Kegiatan x 500.000,00 = 500.000,00 Transport Pengantar Surat untuk semua instansi dan usaha pengumpulan hewan kurban 1 Kegiatan x 500.000,00 = 500.000,00
1.20 . 1.20.03 . 30 . 37 . 5 . 2 . 1 . 01	Honorarium PNS	45.000.000,00	
1.20 . 1.20.03 . 30 . 37 . 5 . 2 . 1 . 01 . 01	Honorarium Panitia Pelaksana Kegiatan	40.800.000,00	
1.20 . 1.20.03 . 30 . 37 . 5 . 2 . 1 . 01 . 02	Honorarium Tim Pengadaan Barang dan jasa	1.800.000,00	
			Sumber Dana : Lokasi Kegiatan : Kota Medan Keluaran : Terlaksananya Peringatan Isra' Mi'raj Nabi Besar Muhammad SAW Target : 7.000 Orang Honorarium Panitia Pelaksana Kegiatan 1 Kegiatan x 40.800.000,00 = 40.800.000,00

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH	PENJELASAN
1	2	3	4
1.20 . 1.20.03 . 30 . 37 . 5 . 2 . 1 . 01 . 03	Honorarium Pejabat Pelaksana Teknis Kegiatan	900.000,00	Honorarium Tim Pengadaan Barang dan Jasa Honor Panitia Pengadaan Barang dan Jasa 1 Kegiatan x 1.800.000,00 = 1.800.000,00
1.20 . 1.20.03 . 30 . 37 . 5 . 2 . 1 . 01 . 06	Honorarium Tim Pemeriksa/penerima Barang dan Jasa	1.500.000,00	Honorarium Pejabat Pelaksana Teknis Kegiatan Honorarium PPTK 1 Kegiatan x 900.000,00 = 900.000,00
1.20 . 1.20.03 . 30 . 37 . 5 . 2 . 1 . 02	Honorarium Non PNS	32.500.000,00	Honorarium Tim Pemeriksa / Penerima Barang dan Jasa 3 Orang x 500.000,00 = 1.500.000,00
1.20 . 1.20.03 . 30 . 37 . 5 . 2 . 1 . 02 . 02	Honorarium Pegawai Honorrer/Tidak Tetap/Peserta	32.500.000,00	Honorarium Tim Pemeriksa / Penerima Barang dan Jasa 3 Orang x 500.000,00 = 1.500.000,00
1.20 . 1.20.03 . 30 . 37 . 5 . 2 . 2	Belanja Barang dan Jasa	640.200.000,00	Honorarium Pegawai Honorrer / Tidak Tetap / Peserta Honor Protokol 2 Orang x 1.000.000,00 = 2.000.000,00 Honor Petugas Pembantu Panitia 20 Orang x 500.000,00 = 10.000.000,00 Honor Pengantar Surat 10 Orang x 150.000,00 = 1.500.000,00 Honor Petugas Kebersihan 20 Orang x 100.000,00 = 2.000.000,00 Honor Pengatur Lalu Lintas (Dishub) 20 Orang x 500.000,00 = 10.000.000,00 Petugas Parkir 20 Orang x 100.000,00 = 2.000.000,00 Honor Group Musik Lokal 1 Kegiatan x 5.000.000,00 = 5.000.000,00
1.20 . 1.20.03 . 30 . 37 . 5 . 2 . 2 . 01	Belanja Bahan Pakai Habis	2.100.000,00	
1.20 . 1.20.03 . 30 . 37 . 5 . 2 . 2 . 01 . 01	Belanja Alat Tulis kantor	2.100.000,00	Belanja Alat Tulis Kantor 1 Kegiatan x 2.100.000,00 = 2.100.000,00
1.20 . 1.20.03 . 30 . 37 . 5 . 2 . 2 . 02	Belanja Bahan/Material	3.750.000,00	
1.20 . 1.20.03 . 30 . 37 . 5 . 2 . 2 . 02 . 06	Belanja Bahan Produk/ Material Keperluan Kegiatan	3.750.000,00	Belanja Bahan Produk / Material Keperluan Kegiatan Bunga Meja 15 Buah x 250.000,00 = 3.750.000,00
1.20 . 1.20.03 . 30 . 37 . 5 . 2 . 2 . 06	Belanja Cetak dan Penggandaan	12.150.000,00	
1.20 . 1.20.03 . 30 . 37 . 5 . 2 . 2 . 06 . 01	Belanja Cetak	2.000.000,00	Belanja Cetak Biaya Cetak 1 Kegiatan x 2.000.000,00 = 2.000.000,00
1.20 . 1.20.03 . 30 . 37 . 5 . 2 . 2 . 06 . 05	Biaya dokumentasi dan publikasi	10.150.000,00	Biaya Dokumentasi dan Publikasi Spanduk 1 Kegiatan x 3.500.000,00 = 3.500.000,00 Foto dan Video

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH	PENJELASAN
1	2	3	4
			1 Kegiatan x 6.650.000,00 = 6.650.000,00
1.20 . 1.20.03 . 30 . 37 . 5 . 2 . 2 . 10	Belanja Sewa Perlengkapan dan Peralatan Kantor	360.000.000,00	
1.20 . 1.20.03 . 30 . 37 . 5 . 2 . 2 . 10 . 04	Belanja sewa generator	30.000.000,00	Belanja Sewa Generator 1 Kegiatan x 30.000.000,00 = 30.000.000,00
1.20 . 1.20.03 . 30 . 37 . 5 . 2 . 2 . 10 . 05	Belanja sewa tenda	200.000.000,00	Belanja Sewa Tenda Sewa Tenda 1 Kegiatan x 100.000.000,00 = 100.000.000,00 Sewa Flooring, Karpet 1 Kegiatan x 100.000.000,00 = 100.000.000,00
1.20 . 1.20.03 . 30 . 37 . 5 . 2 . 2 . 10 . 07	Belanja Sewa Perlengkapan dan Peralatan	130.000.000,00	Belanja Sewa Perlengkapan dan Peralatan Sewa Sound System 1 Kegiatan x 45.000.000,00 = 45.000.000,00 Sewa AC, Kipas Angin 1 Kegiatan x 25.000.000,00 = 25.000.000,00 Sewa Backdrop 1 Kegiatan x 5.000.000,00 = 5.000.000,00 Sewa TV Plasma 1 Kegiatan x 10.000.000,00 = 10.000.000,00 Sewa Panggung 1 Kegiatan x 45.000.000,00 = 45.000.000,00
1.20 . 1.20.03 . 30 . 37 . 5 . 2 . 2 . 11	Belanja Makanan dan Minuman	193.950.000,00	
1.20 . 1.20.03 . 30 . 37 . 5 . 2 . 2 . 11 . 04	Belanja makanan dan minuman kegiatan	193.950.000,00	Belanja Makanan dan Minuman Kegiatan Makan Minum Undangan Tamu VIP 250 Kotak x 30.000,00 = 7.500.000,00 Makan dan Minum 7,000 Kotak x 26.100,00 = 182.700.000,00 Snack Undangan VIP 250 Kotak x 15.000,00 = 3.750.000,00
1.20 . 1.20.03 . 30 . 37 . 5 . 2 . 2 . 21	Belanja Jasa Konsultansi	68.250.000,00	
1.20 . 1.20.03 . 30 . 37 . 5 . 2 . 2 . 21 . 05	Belanja Jasa Narasumber/Tenaga Ahli	68.250.000,00	Honor Tenaga Ahli / Instruktur / Narasumber Honor Penceramah 1 Kegiatan x 50.000.000,00 = 50.000.000,00 Honor Pembaca Al Qur'an 1 Orang x 750.000,00 = 750.000,00 Honor Pembaca Sari Tilawah 1 Orang x 750.000,00 = 750.000,00 Honor Pembaca Do'a 1 Orang x 750.000,00 = 750.000,00 Honor Penjaga Keamanan Satpol PP 32 Orang x 500.000,00 = 16.000.000,00
1.20 . 1.20.03 . 30 . 45	Safari Jum'at Walikota Medan	330.747.700,00	Sumber Dana : Lokasi Kegiatan : Medan

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH	PENJELASAN
1	2	3	4
			Keluaran : Terselenggaranya Safari Jum'at Walikota Medan di 21 Kecamatan Kota Medan Target : 21 Kali
1.20 . 1.20.03 . 30 . 45 . 5 . 2 . 1	Belanja Pegawai	88.507.700,00	
1.20 . 1.20.03 . 30 . 45 . 5 . 2 . 1 . 01	Honorarium PNS	46.507.700,00	
1.20 . 1.20.03 . 30 . 45 . 5 . 2 . 1 . 01 . 01	Honorarium Panitia Pelaksana Kegiatan	46.507.700,00	Honorarium Panitia Pelaksana Kegiatan 1 Kegiatan x 46.507.700,00 = 46.507.700,00
1.20 . 1.20.03 . 30 . 45 . 5 . 2 . 1 . 02	Honorarium Non PNS	42.000.000,00	
1.20 . 1.20.03 . 30 . 45 . 5 . 2 . 1 . 02 . 02	Honorarium Pegawai Honorrer/Tidak Tetap/Peserta	42.000.000,00	Honorarium Pembantu Panitia Pembantu Tim Pelaksana dari Kecamatan 84 Orang x 500.000,00 = 42.000.000,00
1.20 . 1.20.03 . 30 . 45 . 5 . 2 . 2	Belanja Barang dan Jasa	242.240.000,00	
1.20 . 1.20.03 . 30 . 45 . 5 . 2 . 2 . 06	Belanja Cetak dan Penggandaan	2.000.000,00	
1.20 . 1.20.03 . 30 . 45 . 5 . 2 . 2 . 06 . 03	Belanja Fotocopy	2.000.000,00	Belanja Fotocopy Biaya Fotocopy Surat-surat 1 Paket x 2.000.000,00 = 2.000.000,00
1.20 . 1.20.03 . 30 . 45 . 5 . 2 . 2 . 11	Belanja Makanan dan Minuman	219.240.000,00	
1.20 . 1.20.03 . 30 . 45 . 5 . 2 . 2 . 11 . 04	Belanja makanan dan minuman kegiatan	219.240.000,00	Belanja Makan Minum Kegiatan Belanja Makan / Minum di 21 Kecamatan 8,400 Kotak x 26.100,00 = 219.240.000,00
1.20 . 1.20.03 . 30 . 45 . 5 . 2 . 2 . 21	Belanja Jasa Konsultansi	21.000.000,00	
1.20 . 1.20.03 . 30 . 45 . 5 . 2 . 2 . 21 . 05	Belanja Jasa Narasumber/Tenaga Ahli	21.000.000,00	Honorarium Penceramah Penceramah 21 Orang x 1.000.000,00 = 21.000.000,00
1.20 . 1.20.03 . 30 . 46	MTQ Tingkat Provinsi dan Nasional	660.000.000,00	Sumber Dana : Lokasi Kegiatan : Medan Keluaran : Terkirimnya utusan Kota Medan pada MTQ Provinsi dan Nasional Target : 2 Kegiatan
1.20 . 1.20.03 . 30 . 46 . 5 . 2 . 1	Belanja Pegawai	150.300.000,00	
1.20 . 1.20.03 . 30 . 46 . 5 . 2 . 1 . 02	Honorarium Non PNS	150.300.000,00	
1.20 . 1.20.03 . 30 . 46 . 5 . 2 . 1 . 02 . 02	Honorarium Pegawai Honorrer/Tidak Tetap/Peserta	150.300.000,00	Honorarium Pegawai Honorrer / Tidak Tetap / Peserta Kontribusi Kafillah ke MTQ Provsu 42 Orang x 500.000,00 = 21.000.000,00 Uang Saku Peserta Selama TC, 42 Orang x Rp. 150.000 420 OH x 150.000,00 = 63.000.000,00

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH	PENJELASAN
1	2	3	4
			Uang Saku Peserta Selama MTQ Provsu, 42 Orang x Rp. 175.000 $336 \text{ OH} \times 175.000,00 = 58.800.000,00$ Uang Saku Peserta MTQ Dari Kota Medan ke MTQ Nasional, 15 Orang x Rp. 500.000 $15 \text{ Orang} \times 500.000,00 = 7.500.000,00$
1.20 . 1.20.03 . 30 . 46 . 5 . 2 . 2	Belanja Barang dan Jasa	509.700.000,00	
1.20 . 1.20.03 . 30 . 46 . 5 . 2 . 2 . 01	Belanja Bahan Pakai Habis	3.350.000,00	
1.20 . 1.20.03 . 30 . 46 . 5 . 2 . 2 . 01 . 01	Belanja Alat Tulis kantor	800.000,00	Belanja Alat Tulis Kantor
1.20 . 1.20.03 . 30 . 46 . 5 . 2 . 2 . 01 . 06	Belanja Bahan Bakar Minyak/Gas	2.550.000,00	1 Kegiatan x 800.000,00 = 800.000,00
1.20 . 1.20.03 . 30 . 46 . 5 . 2 . 2 . 07	Belanja Sewa Rumah/Gedung/Gudang/Parkir	36.800.000,00	Belanja Bahan Bakar Minyak / Gas
1.20 . 1.20.03 . 30 . 46 . 5 . 2 . 2 . 07 . 05	Belanja akomodasi/penginapan	36.800.000,00	Biaya Pembelian Bahan Bakar Minyak untuk ke MTQ Provinsi
1.20 . 1.20.03 . 30 . 46 . 5 . 2 . 2 . 11	Belanja Makanan dan Minuman	126.830.000,00	1 Kegiatan x 2.550.000,00 = 2.550.000,00
1.20 . 1.20.03 . 30 . 46 . 5 . 2 . 2 . 11 . 04	Belanja makanan dan minuman kegiatan	126.830.000,00	Belanja Akomodasi / Penginapan
1.20 . 1.20.03 . 30 . 46 . 5 . 2 . 2 . 14	Belanja Pakaian khusus dan hari-hari tertentu	76.520.000,00	Biaya Penginapan, 8 Orang x 8 Hari
1.20 . 1.20.03 . 30 . 46 . 5 . 2 . 2 . 14 . 02	Belanja pakaian adat daerah	76.520.000,00	$64 \text{ OH} \times 400.000,00 = 25.600.000,00$
1.20 . 1.20.03 . 30 . 46 . 5 . 2 . 2 . 15	Belanja Perjalanan Dinas	43.200.000,00	Biaya Snack / Makan, 8 Orang x 8 Hari
1.20 . 1.20.03 . 30 . 46 . 5 . 2 . 2 . 15 . 02	Belanja perjalanan dinas luar daerah	43.200.000,00	$64 \text{ OH} \times 175.000,00 = 11.200.000,00$
1.20 . 1.20.03 . 30 . 46 . 5 . 2 . 2 . 15	Belanja Perjalanan Dinas	43.200.000,00	Belanja Makanan dan Minuman Kegiatan
1.20 . 1.20.03 . 30 . 46 . 5 . 2 . 2 . 15 . 02	Belanja perjalanan dinas luar daerah	43.200.000,00	1 Kegiatan x 126.830.000,00 = 126.830.000,00
1.20 . 1.20.03 . 30 . 46 . 5 . 2 . 2 . 15	Belanja Perjalanan Dinas	43.200.000,00	Belanja Pakaian Seragam Kaffillah dan Kelengkapannya
1.20 . 1.20.03 . 30 . 46 . 5 . 2 . 2 . 15 . 02	Belanja perjalanan dinas luar daerah	43.200.000,00	Pakaian seragam
1.20 . 1.20.03 . 30 . 46 . 5 . 2 . 2 . 15 . 02	Belanja perjalanan dinas luar daerah	43.200.000,00	$84 \text{ Pasang} \times 500.000,00 = 42.000.000,00$
1.20 . 1.20.03 . 30 . 46 . 5 . 2 . 2 . 15 . 02	Belanja perjalanan dinas luar daerah	43.200.000,00	Kopiah, Songkok, Jilbab
1.20 . 1.20.03 . 30 . 46 . 5 . 2 . 2 . 15 . 02	Belanja perjalanan dinas luar daerah	43.200.000,00	$42 \text{ Buah} \times 60.000,00 = 2.520.000,00$
1.20 . 1.20.03 . 30 . 46 . 5 . 2 . 2 . 15 . 02	Belanja perjalanan dinas luar daerah	43.200.000,00	Sepatu
1.20 . 1.20.03 . 30 . 46 . 5 . 2 . 2 . 15 . 02	Belanja perjalanan dinas luar daerah	43.200.000,00	$84 \text{ Pasang} \times 200.000,00 = 16.800.000,00$
1.20 . 1.20.03 . 30 . 46 . 5 . 2 . 2 . 15 . 02	Belanja perjalanan dinas luar daerah	43.200.000,00	Kain Sarung untuk dewan hakim
1.20 . 1.20.03 . 30 . 46 . 5 . 2 . 2 . 15 . 02	Belanja perjalanan dinas luar daerah	43.200.000,00	$65 \text{ Helai} \times 80.000,00 = 5.200.000,00$
1.20 . 1.20.03 . 30 . 46 . 5 . 2 . 2 . 15 . 02	Belanja perjalanan dinas luar daerah	43.200.000,00	Pakaian Seragam petugas official
1.20 . 1.20.03 . 30 . 46 . 5 . 2 . 2 . 15 . 02	Belanja perjalanan dinas luar daerah	43.200.000,00	$20 \text{ Pasang} \times 500.000,00 = 10.000.000,00$
1.20 . 1.20.03 . 30 . 46 . 5 . 2 . 2 . 15 . 02	Belanja perjalanan dinas luar daerah	43.200.000,00	Belanja Perjalanan Dinas Luar Daerah
1.20 . 1.20.03 . 30 . 46 . 5 . 2 . 2 . 15 . 02	Belanja perjalanan dinas luar daerah	43.200.000,00	Ongkos Pesawat PP Pendamping Official ke MTQ Nasional
1.20 . 1.20.03 . 30 . 46 . 5 . 2 . 2 . 15 . 02	Belanja perjalanan dinas luar daerah	43.200.000,00	1 Kegiatan x 40.000.000,00 = 40.000.000,00
1.20 . 1.20.03 . 30 . 46 . 5 . 2 . 2 . 15 . 02	Belanja perjalanan dinas luar daerah	43.200.000,00	Transport Lokal selama MTQ Nasional

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH	PENJELASAN
1	2	3	4
1.20 . 1.20.03 . 30 . 46 . 5 . 2 . 2 . 21	Belanja Jasa Konsultansi	223.000.000,00	8 Hari x 400.000,00 = 3.200.000,00
1.20 . 1.20.03 . 30 . 46 . 5 . 2 . 2 . 21 . 05	Belanja Jasa Narasumber/Tenaga Ahli	223.000.000,00	Belanja Jasa Narasumber / Tenaga Ahli Honor Petugas TC ke MTQ Provsu, 22 Orang x Rp. 300.000,- 220 OH x 300.000,00 = 66.000.000,00 Petugas Official ke MTQ Provsu, 20 Orang x 500.000 200 OH x 500.000,00 = 100.000.000,00 Honor Pelatih selama TC, 15 Orang x 300.000 150 OH x 300.000,00 = 45.000.000,00 Honor Pelatih Selama MTQ Provsu, 5 Orang x 300.000 40 OH x 300.000,00 = 12.000.000,00
1.20 . 1.20.03 . 30 . 47	Verifikasi Penerimaan Bantuan Hibah / Sosial Organisasi Masyarakat	230.000.000,00	Sumber Dana :
1.20 . 1.20.03 . 30 . 47 . 5 . 2 . 1	Belanja Pegawai	200.000.000,00	Lokasi Kegiatan : Medan
1.20 . 1.20.03 . 30 . 47 . 5 . 2 . 1 . 01	Honorarium PNS	200.000.000,00	Keluaran : Terlaksananya Verifikasi Penerima Bantuan Hibah/Sosial Organisasi Masyarakat
1.20 . 1.20.03 . 30 . 47 . 5 . 2 . 1 . 01 . 01	Honorarium Panitia Pelaksana Kegiatan	200.000.000,00	Target : 1 Tahun
1.20 . 1.20.03 . 30 . 47 . 5 . 2 . 2	Belanja Barang dan Jasa	30.000.000,00	Honorarium Panitia Pelaksana Kegiatan 1 Kegiatan x 200.000.000,00 = 200.000.000,00
1.20 . 1.20.03 . 30 . 47 . 5 . 2 . 2 . 01	Belanja Bahan Pakai Habis	10.000.000,00	
1.20 . 1.20.03 . 30 . 47 . 5 . 2 . 2 . 01 . 01	Belanja Alat Tulis kantor	10.000.000,00	Belanja Alat Tulis Kantor Alat Tulis Kantor 1 Kegiatan x 10.000.000,00 = 10.000.000,00
1.20 . 1.20.03 . 30 . 47 . 5 . 2 . 2 . 06	Belanja Cetak dan Penggandaan	20.000.000,00	
1.20 . 1.20.03 . 30 . 47 . 5 . 2 . 2 . 06 . 01	Belanja Cetak	5.000.000,00	Belanja Cetak 1 Kegiatan x 5.000.000,00 = 5.000.000,00
1.20 . 1.20.03 . 30 . 47 . 5 . 2 . 2 . 06 . 03	Belanja Fotocopy	15.000.000,00	Belanja Fotocopy Biaya Fotocopy 1 Kegiatan x 15.000.000,00 = 15.000.000,00
1.20 . 1.20.03 . 30 . 51	Pemberangkatan dan Penyambutan Jemaah Haji Kota Medan	64.000.000,00	Sumber Dana :
			Lokasi Kegiatan : Kota Medan
			Keluaran : Terlaksananya Pemberangkatan dan Penyambutan Jemaah Haji Kota Medan
			Target : 2 Kegiatan

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH	PENJELASAN
1	2	3	4
1.20 . 1.20.03 . 30 . 51 . 5 . 2 . 1	Belanja Pegawai	25.000.000,00	
1.20 . 1.20.03 . 30 . 51 . 5 . 2 . 1 . 01	Honorarium PNS	15.000.000,00	
1.20 . 1.20.03 . 30 . 51 . 5 . 2 . 1 . 01 . 01	Honorarium Panitia Pelaksana Kegiatan	15.000.000,00	Honorarium Panitia Pelaksana Kegiatan 1 Kegiatan x 15.000.000,00 = 15.000.000,00
1.20 . 1.20.03 . 30 . 51 . 5 . 2 . 1 . 02	Honorarium Non PNS	10.000.000,00	
1.20 . 1.20.03 . 30 . 51 . 5 . 2 . 1 . 02 . 02	Honorarium Pegawai Honorrer/Tidak Tetap/Peserta	10.000.000,00	Honor Pembantu Panitia Pelaksana 1 Kegiatan x 10.000.000,00 = 10.000.000,00
1.20 . 1.20.03 . 30 . 51 . 5 . 2 . 2	Belanja Barang dan Jasa	39.000.000,00	
1.20 . 1.20.03 . 30 . 51 . 5 . 2 . 2 . 01	Belanja Bahan Pakai Habis	7.500.000,00	
1.20 . 1.20.03 . 30 . 51 . 5 . 2 . 2 . 01 . 01	Belanja Alat Tulis kantor	7.500.000,00	Belanja Alat Tulis Kantor 1 Paket x 7.500.000,00 = 7.500.000,00
1.20 . 1.20.03 . 30 . 51 . 5 . 2 . 2 . 11	Belanja Makanan dan Minuman	31.500.000,00	
1.20 . 1.20.03 . 30 . 51 . 5 . 2 . 2 . 11 . 04	Belanja makanan dan minuman kegiatan	31.500.000,00	Belanja Makanan dan Minuman Kegiatan 1 Paket x 31.500.000,00 = 31.500.000,00
1.20 . 1.20.03 . 30 . 62	Safari Subuh Walikota Medan	148.300.000,00	Sumber Dana : Lokasi Kegiatan : Medan Keluaran : Terlaksananya Safari Subuh Walikota Medan Target : 10 Kali
1.20 . 1.20.03 . 30 . 62 . 5 . 2 . 1	Belanja Pegawai	60.000.000,00	
1.20 . 1.20.03 . 30 . 62 . 5 . 2 . 1 . 01	Honorarium PNS	45.000.000,00	
1.20 . 1.20.03 . 30 . 62 . 5 . 2 . 1 . 01 . 01	Honorarium Panitia Pelaksana Kegiatan	45.000.000,00	Honorarium Panitia Pelaksana Kegiatan 1 Kegiatan x 45.000.000,00 = 45.000.000,00
1.20 . 1.20.03 . 30 . 62 . 5 . 2 . 1 . 02	Honorarium Non PNS	15.000.000,00	
1.20 . 1.20.03 . 30 . 62 . 5 . 2 . 1 . 02 . 02	Honorarium Pegawai Honorrer/Tidak Tetap/Peserta	15.000.000,00	Honorarium Pegawai Honorrer / Tidak Tetap / Peserta Honorarium Pembantu Tim Pelaksana 30 Orang x 500.000,00 = 15.000.000,00
1.20 . 1.20.03 . 30 . 62 . 5 . 2 . 2	Belanja Barang dan Jasa	88.300.000,00	
1.20 . 1.20.03 . 30 . 62 . 5 . 2 . 2 . 11	Belanja Makanan dan Minuman	78.300.000,00	
1.20 . 1.20.03 . 30 . 62 . 5 . 2 . 2 . 11 . 04	Belanja makanan dan minuman kegiatan	78.300.000,00	Belanja Makanan dan Minuman Kegiatan 3,000 Kotak x 26.100,00 = 78.300.000,00
1.20 . 1.20.03 . 30 . 62 . 5 . 2 . 2 . 21	Belanja Jasa Konsultansi	10.000.000,00	

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH	PENJELASAN
1	2	3	4
1.20 . 1.20.03 . 30 . 62 . 5 . 2 . 2 . 21 . 05	Belanja Jasa Narasumber/Tenaga Ahli	10.000.000,00	Honorarium Narasumber / Tenaga Ahli Penceramah 10 Kali x 1.000.000,00 = 10.000.000,00
1.20 . 1.20.03 . 30 . 63	Maghrib Mengaji Walikota Medan	290.630.000,00	Sumber Dana : Lokasi Kegiatan : Kota Medan Keluaran : Terlaksananya Maghrib Mengaji Walikota Medan Target : 11 Kali
1.20 . 1.20.03 . 30 . 63 . 5 . 2 . 1	Belanja Pegawai	193.500.000,00	
1.20 . 1.20.03 . 30 . 63 . 5 . 2 . 1 . 01	Honorarium PNS	177.000.000,00	
1.20 . 1.20.03 . 30 . 63 . 5 . 2 . 1 . 01 . 01	Honorarium Panitia Pelaksana Kegiatan	177.000.000,00	Honorarium Panitia Pelaksana Kegiatan 1 Kegiatan x 45.000.000,00 = 45.000.000,00 Honor Monitoring Kegiatan Maghrib Mengaji di 21 Kecamatan 1 Kegiatan x 132.000.000,00 = 132.000.000,00
1.20 . 1.20.03 . 30 . 63 . 5 . 2 . 1 . 02	Honorarium Non PNS	16.500.000,00	
1.20 . 1.20.03 . 30 . 63 . 5 . 2 . 1 . 02 . 02	Honorarium Pegawai Honorrer/Tidak Tetap/Peserta	16.500.000,00	Honor Pegawai Honorrer / Tidak Tetap / Peserta Honor Pembantu Panitia di Kecamatan 33 Orang x 500.000,00 = 16.500.000,00
1.20 . 1.20.03 . 30 . 63 . 5 . 2 . 2	Belanja Barang dan Jasa	97.130.000,00	
1.20 . 1.20.03 . 30 . 63 . 5 . 2 . 2 . 11	Belanja Makanan dan Minuman	86.130.000,00	
1.20 . 1.20.03 . 30 . 63 . 5 . 2 . 2 . 11 . 04	Belanja makanan dan minuman kegiatan	86.130.000,00	Belanja Makanan dan Minuman Kegiatan 3,300 Kotak x 26.100,00 = 86.130.000,00
1.20 . 1.20.03 . 30 . 63 . 5 . 2 . 2 . 21	Belanja Jasa Konsultansi	11.000.000,00	
1.20 . 1.20.03 . 30 . 63 . 5 . 2 . 2 . 21 . 05	Belanja Jasa Narasumber/Tenaga Ahli	11.000.000,00	Honorarium Narasumber / Tenaga Ahli Honor Penceramah 11 Orang/Keg x 1.000.000,00 = 11.000.000,00
1.20 . 1.20.03 . 30 . 64	Pembinaan Mental Kepala SKPD Tingkat Kota Medan Sekali Sebulan	100.400.000,00	Sumber Dana : Lokasi Kegiatan : Kota Medan Keluaran : Terlaksananya Pembinaan Mental Kepala SKPD Tingkat Kota Medan Sekali Sebulan Target : 12 Kali
1.20 . 1.20.03 . 30 . 64 . 5 . 2 . 1	Belanja Pegawai	37.400.000,00	
1.20 . 1.20.03 . 30 . 64 . 5 . 2 . 1 . 01	Honorarium PNS	35.000.000,00	
1.20 . 1.20.03 . 30 . 64 . 5 . 2 . 1 . 01 . 01	Honorarium Panitia Pelaksana Kegiatan	35.000.000,00	Honorarium Panitia Pelaksana Kegiatan 1 Kegiatan x 35.000.000,00 = 35.000.000,00

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH	PENJELASAN
1	2	3	4
1.20 . 1.20.03 . 30 . 64 . 5 . 2 . 1 . 02	Honorarium Non PNS	2.400.000,00	
1.20 . 1.20.03 . 30 . 64 . 5 . 2 . 1 . 02 . 02	Honorarium Pegawai Honorrer/Tidak Tetap/Peserta	2.400.000,00	Honorarium Pegawai Honorrer / Tidak Tetap / Peserta Honor Petugas Kebersihan Tempat 24 OK x 100.000,00 = 2.400.000,00
1.20 . 1.20.03 . 30 . 64 . 5 . 2 . 2	Belanja Barang dan Jasa	63.000.000,00	
1.20 . 1.20.03 . 30 . 64 . 5 . 2 . 2 . 11	Belanja Makanan dan Minuman	45.000.000,00	
1.20 . 1.20.03 . 30 . 64 . 5 . 2 . 2 . 11 . 04	Belanja makanan dan minuman kegiatan	45.000.000,00	Belanja Makanan dan Minuman Kegiatan Biaya Makan Minum Penceramah dan Peserta 12 Kali x 3.750.000,00 = 45.000.000,00
1.20 . 1.20.03 . 30 . 64 . 5 . 2 . 2 . 21	Belanja Jasa Konsultansi	18.000.000,00	
1.20 . 1.20.03 . 30 . 64 . 5 . 2 . 2 . 21 . 05	Belanja Jasa Narasumber/Tenaga Ahli	18.000.000,00	Belanja Jasa Narasumber / Tenaga Ahli Honor Penceramah 12 Kali x 1.500.000,00 = 18.000.000,00
1.20 . 1.20.03 . 30 . 66	Pelayanan Jemaah Haji Kota Medan Tahun 2015	8.418.080.000,00	Sumber Dana : Lokasi Kegiatan : Arab Saudi Keluaran : Terlayannya Jemaah Haji Kota Medan di Makkah Target : 2.600 Orang
1.20 . 1.20.03 . 30 . 66 . 5 . 2 . 1	Belanja Pegawai	28.850.000,00	
1.20 . 1.20.03 . 30 . 66 . 5 . 2 . 1 . 01	Honorarium PNS	10.100.000,00	
1.20 . 1.20.03 . 30 . 66 . 5 . 2 . 1 . 01 . 01	Honorarium Panitia Pelaksana Kegiatan	10.100.000,00	Honor Panitia Pelaksana Kegiatan Honor Panitia Pelaksana Kegiatan di Makkah Arab Saudi 1 Kegiatan x 10.100.000,00 = 10.100.000,00
1.20 . 1.20.03 . 30 . 66 . 5 . 2 . 1 . 02	Honorarium Non PNS	18.750.000,00	
1.20 . 1.20.03 . 30 . 66 . 5 . 2 . 1 . 02 . 02	Honorarium Pegawai Honorrer/Tidak Tetap/Peserta	18.750.000,00	Honorarium Pegawai Honorrer / Tidak Tetap / Peserta Honor Pembantu Panitia Pelaksana Kegiatan di Makkah Arab Saudi 25 Orang x 750.000,00 = 18.750.000,00
1.20 . 1.20.03 . 30 . 66 . 5 . 2 . 2	Belanja Barang dan Jasa	8.389.230.000,00	
1.20 . 1.20.03 . 30 . 66 . 5 . 2 . 2 . 01	Belanja Bahan Pakai Habis	3.000.000,00	
1.20 . 1.20.03 . 30 . 66 . 5 . 2 . 2 . 01 . 01	Belanja Alat Tulis kantor	3.000.000,00	Belanja Alat Tulis Kantor ATK 1 Kegiatan x 3.000.000,00 = 3.000.000,00
1.20 . 1.20.03 . 30 . 66 . 5 . 2 . 2 . 06	Belanja Cetak dan Penggandaan	8.000.000,00	
1.20 . 1.20.03 . 30 . 66 . 5 . 2 . 2 . 06 . 01	Belanja Cetak	2.000.000,00	

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH	PENJELASAN
1	2	3	4
1.20 . 1.20.03 . 30 . 66 . 5 . 2 . 2 . 06 . 02	Belanja Penggandaan	6.000.000,00	Belanja Cetak 1 Kegiatan x 2.000.000,00 = 2.000.000,00
1.20 . 1.20.03 . 30 . 66 . 5 . 2 . 2 . 07	Belanja Sewa Rumah/Gedung/Gudang/Parkir	200.000.000,00	Belanja Penggandaan 1 Kegiatan x 6.000.000,00 = 6.000.000,00
1.20 . 1.20.03 . 30 . 66 . 5 . 2 . 2 . 07 . 02	Belanja sewa gedung/ kantor/tempat	200.000.000,00	
1.20 . 1.20.03 . 30 . 66 . 5 . 2 . 2 . 08	Belanja Sewa Sarana Mobilitas	100.000.000,00	Belanja Sewa Gedung Sewa Gedung 1 Kegiatan x 200.000.000,00 = 200.000.000,00
1.20 . 1.20.03 . 30 . 66 . 5 . 2 . 2 . 08 . 01	Belanja sewa Sarana Mobilitas Darat	100.000.000,00	
1.20 . 1.20.03 . 30 . 66 . 5 . 2 . 2 . 11	Belanja Makanan dan Minuman	7.528.750.000,00	Belanja Sewa Sarana Mobilitas Darat Sewa Bus Panitia 1 Kegiatan x 100.000.000,00 = 100.000.000,00
1.20 . 1.20.03 . 30 . 66 . 5 . 2 . 2 . 11 . 02	Belanja makanan dan minuman rapat	200.000.000,00	Belanja Makan / Minum Rapat Makan / Minum Rapat di Makkah 1 Kegiatan x 200.000.000,00 = 200.000.000,00
1.20 . 1.20.03 . 30 . 66 . 5 . 2 . 2 . 11 . 04	Belanja makanan dan minuman kegiatan	7.328.750.000,00	Belanja Makanan dan Minuman Kegiatan Belanja Makan Minum siang dan Malam Jamaah Haji Kota Medan, 2.750 Orang x 2 kali x 26 hari x Rp. 41.500,- 143.000 OKH x 41.500,00 = 5.934.500.000,00 Belanja Makan Minum (Sarapan Pagi) Jamaah Haji Kota Medan, 2.750 Orang x 1 kali x 26 Hari x Rp. 19.500,- 71.500 OKH x 19.500,00 = 1.394.250.000,00
1.20 . 1.20.03 . 30 . 66 . 5 . 2 . 2 . 15	Belanja Perjalanan Dinas	430.200.000,00	
1.20 . 1.20.03 . 30 . 66 . 5 . 2 . 2 . 15 . 03	Belanja perjalanan dinas luar negeri	430.200.000,00	Belanja Perjalanan Dinas Dalam Negeri dan Luar Negeri Tim Survey 1 Kegiatan x 150.000.000,00 = 150.000.000,00 Tim Evaluasi 1 Kegiatan x 150.000.000,00 = 150.000.000,00 Tim Panitia Pelaksana 1 Kegiatan x 130.200.000,00 = 130.200.000,00
1.20 . 1.20.03 . 30 . 66 . 5 . 2 . 2 . 23	Belanja Pengganti Transport	119.280.000,00	
1.20 . 1.20.03 . 30 . 66 . 5 . 2 . 2 . 23 . 03	Belanja Transport Petugas	119.280.000,00	Belanja Transport Petugas Transport Petugas pada malam Ta'aruf 1 Kegiatan x 119.280.000,00 = 119.280.000,00
1.20 . 1.20.03 . 30 . 71	Pelayanan Keagamaan pada Masyarakat Kota Medan Tahun 2015	36.787.800.000,00	Sumber Dana : Lokasi Kegiatan : Kota Medan

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH	PENJELASAN
1	2	3	4
			Keluaran : Tersedianya bantuan jasa pada Bilal Mayit, Penggali Kubur, Pengurus Rumah Ibadah, Imam Mesjid, Guru MDA, Guru TPQ / TKQ, Guru Sekolah Minggu Target : 15.638 Orang
1.20 . 1.20.03 . 30 . 71 . 5 . 2 . 1	Belanja Pegawai	36.723.800.000,00	
1.20 . 1.20.03 . 30 . 71 . 5 . 2 . 1 . 01	Honorarium PNS	160.000.000,00	
1.20 . 1.20.03 . 30 . 71 . 5 . 2 . 1 . 01 . 01	Honorarium Panitia Pelaksana Kegiatan	160.000.000,00	Honor Panitia Pelaksana Kegiatan 2 Kegiatan x 80.000.000,00 = 160.000.000,00
1.20 . 1.20.03 . 30 . 71 . 5 . 2 . 1 . 02	Honorarium Non PNS	36.563.800.000,00	
1.20 . 1.20.03 . 30 . 71 . 5 . 2 . 1 . 02 . 02	Honorarium Pegawai Honorrer/Tidak Tetap/Peserta	36.563.800.000,00	Honorarium Pegawai Honorrer / Tidak Tetap / Peserta Biaya Honorarium Pengurus Rumah Ibadah, 2910 Orang 2,910 O/Tahun x 1.000.000,00 = 2.910.000.000,00 Biaya Honorarium Bilal Jenazah, 2570 Orang x 12 Bulan 30,840 O/Bulan x 200.000,00 = 6.168.000.000,00 Biaya Honorarium Penggali Kubur, 925 Orang x 12 Bulan 11,100 O/Bulan x 200.000,00 = 2.220.000.000,00 Biaya Honorarium Imam Mesjid, 1030 Orang 1,030 O/Tahun x 1.000.000,00 = 1.030.000.000,00 Biaya Honorarium Guru MDA, 2790 Orang x 12 Bulan 33,480 O/Bulan x 200.000,00 = 6.696.000.000,00 Biaya Honorarium Guru TPQ/TKQ, 1330 Orang x 12 Bulan 15,960 O/Bulan x 200.000,00 = 3.192.000.000,00 Biaya Honorarium Guru Sekolah Minggu, 3000 Orang x 12 Bulan 36,000 O/Bulan x 200.000,00 = 7.200.000.000,00 Biaya Honorarium Guru Magrib Mengaji, 1083 Orang x 12 Bulan 12,996 O/Bulan x 550.000,00 = 7.147.800.000,00
1.20 . 1.20.03 . 30 . 71 . 5 . 2 . 2	Belanja Barang dan Jasa	64.000.000,00	
1.20 . 1.20.03 . 30 . 71 . 5 . 2 . 2 . 10	Belanja Sewa Perlengkapan dan Peralatan Kantor	49.000.000,00	
1.20 . 1.20.03 . 30 . 71 . 5 . 2 . 2 . 10 . 01	Belanja sewa meja kursi	16.000.000,00	Belanja Sewa Meja Kursi 2 Kegiatan x 8.000.000,00 = 16.000.000,00
1.20 . 1.20.03 . 30 . 71 . 5 . 2 . 2 . 10 . 05	Belanja sewa tenda	17.000.000,00	Belanja Sewa Tenda 2 Kegiatan x 8.500.000,00 = 17.000.000,00
1.20 . 1.20.03 . 30 . 71 . 5 . 2 . 2 . 10 . 07	Belanja Sewa Perlengkapan dan Peralatan	16.000.000,00	Belanja Sewa Sound System 2 Kegiatan x 8.000.000,00 = 16.000.000,00
1.20 . 1.20.03 . 30 . 71 . 5 . 2 . 2 . 11	Belanja Makanan dan Minuman	15.000.000,00	
1.20 . 1.20.03 . 30 . 71 . 5 . 2 . 2 . 11 . 04	Belanja makanan dan minuman kegiatan	15.000.000,00	Belanja Makanan dan Minuman Kegiatan Belanja Snack Acara Simbolis, 500 Orang x Rp. 15.000

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH	PENJELASAN
1	2	3	4
			2 Kegiatan x 7.500.000,00 = 15.000.000,00
1.20 . 1.20.03 . 30 . 72	Natal Oikumene Kota Medan	1.000.000.000,00	Sumber Dana :
			Lokasi Kegiatan : Kota Medan
			Keluaran : Terlaksananya Natal Oikumene Kota Medan
			Target : 1 Kegiatan
1.20 . 1.20.03 . 30 . 72 . 5 . 2 . 1	Belanja Pegawai	205.500.000,00	
1.20 . 1.20.03 . 30 . 72 . 5 . 2 . 1 . 01	Honorarium PNS	135.000.000,00	
1.20 . 1.20.03 . 30 . 72 . 5 . 2 . 1 . 01 . 01	Honorarium Panitia Pelaksana Kegiatan	135.000.000,00	Honorarium Panitia Pelaksana Kegiatan 1 Kegiatan x 80.000.000,00 = 80.000.000,00
			Honorarium Petugas Keamanan 1 Kegiatan x 15.000.000,00 = 15.000.000,00
			Honorarium Petugas Lalu Lintas / Parkir 1 Kegiatan x 10.000.000,00 = 10.000.000,00
			Honorarium Peserta Koor 1 Kegiatan x 30.000.000,00 = 30.000.000,00
1.20 . 1.20.03 . 30 . 72 . 5 . 2 . 1 . 02	Honorarium Non PNS	70.500.000,00	
1.20 . 1.20.03 . 30 . 72 . 5 . 2 . 1 . 02 . 02	Honorarium Pegawai Honorrer/Tidak Tetap/Peserta	70.500.000,00	Honorarium Pegawai Honorrer / Tidak Tetap / Peserta
			Tim Paduan Suara 4 Tim x 2.500.000,00 = 10.000.000,00
			Petugas Singer 6 Orang x 500.000,00 = 3.000.000,00
			Petugas Kolekte 50 Orang x 250.000,00 = 12.500.000,00
			Petugas Kebersihan 1 Kegiatan x 4.000.000,00 = 4.000.000,00
			Petugas Kesehatan dan Aksi Sosial 1 Kegiatan x 20.000.000,00 = 20.000.000,00
			Petugas Konsumsi 40 Orang x 200.000,00 = 8.000.000,00
			Petugas pengantar surat 1 Kegiatan x 3.000.000,00 = 3.000.000,00
			Penari 1 Kegiatan x 5.000.000,00 = 5.000.000,00
			Petugas Penerima Tamu 20 Orang x 250.000,00 = 5.000.000,00
1.20 . 1.20.03 . 30 . 72 . 5 . 2 . 2	Belanja Barang dan Jasa	794.500.000,00	
1.20 . 1.20.03 . 30 . 72 . 5 . 2 . 2 . 01	Belanja Bahan Pakai Habis	9.500.000,00	
1.20 . 1.20.03 . 30 . 72 . 5 . 2 . 2 . 01 . 01	Belanja Alat Tulis kantor	9.500.000,00	
			Belanja ATK 1 Kegiatan x 9.500.000,00 = 9.500.000,00
1.20 . 1.20.03 . 30 . 72 . 5 . 2 . 2 . 02	Belanja Bahan/Material	87.500.000,00	
1.20 . 1.20.03 . 30 . 72 . 5 . 2 . 2 . 02 . 06	Belanja Bahan Produk/ Material Keperluan Kegiatan	50.500.000,00	

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH	PENJELASAN
1	2	3	4
1.20 . 1.20.03 . 30 . 72 . 5 . 2 . 2 . 02 . 10	Belanja Cenderamata/Hadiah/Piala	37.000.000,00	Belanja Bahan Produk / Material Keperluan Kegiatan Dekorasi 1 Paket x 40.000.000,00 = 40.000.000,00 Lilin/Penerang 7,000 Pc x 1.500,00 = 10.500.000,00 Belanja Cenderamata / Hadiah / Piala Belanja Hadiah / Cenderamata Natal 1 Kegiatan x 25.000.000,00 = 25.000.000,00 Belanja Bingkisan Natal 1 Kegiatan x 12.000.000,00 = 12.000.000,00
1.20 . 1.20.03 . 30 . 72 . 5 . 2 . 2 . 06	Belanja Cetak dan Penggandaan	48.000.000,00	
1.20 . 1.20.03 . 30 . 72 . 5 . 2 . 2 . 06 . 01	Belanja Cetak	30.000.000,00	
1.20 . 1.20.03 . 30 . 72 . 5 . 2 . 2 . 06 . 05	Biaya dokumentasi dan publikasi	18.000.000,00	Belanja Cetak Cetak Undangan 1 Kegiatan x 15.000.000,00 = 15.000.000,00 Cetak Tertib Acara 1 Kegiatan x 15.000.000,00 = 15.000.000,00
1.20 . 1.20.03 . 30 . 72 . 5 . 2 . 2 . 07	Belanja Sewa Rumah/Gedung/Gudang/Parkir	46.000.000,00	Biaya Dokumentasi dan Publikasi Belanja Spanduk 25 Lembar x 300.000,00 = 7.500.000,00 Belanja Backdrop / Baliho 1 Kegiatan x 3.500.000,00 = 3.500.000,00 Biaya Publikasi Media Cetak 1 Kegiatan x 7.000.000,00 = 7.000.000,00
1.20 . 1.20.03 . 30 . 72 . 5 . 2 . 2 . 07 . 02	Belanja sewa gedung/ kantor/tempat	40.000.000,00	
1.20 . 1.20.03 . 30 . 72 . 5 . 2 . 2 . 07 . 05	Belanja akomodasi/penginapan	6.000.000,00	Belanja Sewa Gedung / Kantor / Tempat Belanja Sewa Gedung 1 Kegiatan x 40.000.000,00 = 40.000.000,00
1.20 . 1.20.03 . 30 . 72 . 5 . 2 . 2 . 08	Belanja Sewa Sarana Mobilitas	50.000.000,00	Belanja Akomodasi / Penginapan Akomodasi Pengkhotbah 1 Orang x 2.000.000,00 = 2.000.000,00 Akomodasi Pengisi Acara 1 Kegiatan x 4.000.000,00 = 4.000.000,00
1.20 . 1.20.03 . 30 . 72 . 5 . 2 . 2 . 08 . 01	Belanja sewa Sarana Mobilitas Darat	50.000.000,00	
1.20 . 1.20.03 . 30 . 72 . 5 . 2 . 2 . 10	Belanja Sewa Perlengkapan dan Peralatan Kantor	192.500.000,00	Belanja Sewa Sarana Mobilitas Darat Belanja Sewa Sarana Mobilitas 1 Kegiatan x 50.000.000,00 = 50.000.000,00
1.20 . 1.20.03 . 30 . 72 . 5 . 2 . 2 . 10 . 01	Belanja sewa meja kursi	39.500.000,00	
			Belanja Sewa Meja Kursi Belanja Sewa Kursi 1 Kegiatan x 39.500.000,00 = 39.500.000,00

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH	PENJELASAN
1	2	3	4
1.20 . 1.20.03 . 30 . 72 . 5 . 2 . 2 . 10 . 04	Belanja sewa generator	34.000.000,00	Belanja Sewa Generator Sewa Generator 1 Kegiatan x 34.000.000,00 = 34.000.000,00
1.20 . 1.20.03 . 30 . 72 . 5 . 2 . 2 . 10 . 05	Belanja sewa tenda	9.500.000,00	Belanja Sewa Tenda Sewa Tenda 1 Kegiatan x 9.500.000,00 = 9.500.000,00
1.20 . 1.20.03 . 30 . 72 . 5 . 2 . 2 . 10 . 06	Belanja sewa pakaian adat/tradisional	4.500.000,00	Belanja Sewa pakaian Sinterklas Belanja Sewa Pakaian Sinterklas dan Kelengkapannya 1 Kegiatan x 4.500.000,00 = 4.500.000,00
1.20 . 1.20.03 . 30 . 72 . 5 . 2 . 2 . 10 . 07	Belanja Sewa Perlengkapan dan Peralatan	105.000.000,00	Belanja Sewa Perlengkapan dan Peralatan Belanja Sewa Sound System dan Lighting 1 Kegiatan x 60.000.000,00 = 60.000.000,00 Sewa Alat Musik 1 Kegiatan x 15.000.000,00 = 15.000.000,00 Belanja Sewa AC / Kipas Angin 1 Kegiatan x 20.000.000,00 = 20.000.000,00 Sewa Multimedia 1 Set x 10.000.000,00 = 10.000.000,00
1.20 . 1.20.03 . 30 . 72 . 5 . 2 . 2 . 11	Belanja Makanan dan Minuman	185.000.000,00	
1.20 . 1.20.03 . 30 . 72 . 5 . 2 . 2 . 11 . 02	Belanja makanan dan minuman rapat	25.000.000,00	Belanja Makanan dan Minuman Rapat Makanan dan Minuman Rapat 1 Kegiatan x 25.000.000,00 = 25.000.000,00
1.20 . 1.20.03 . 30 . 72 . 5 . 2 . 2 . 11 . 04	Belanja makanan dan minuman kegiatan	160.000.000,00	Belanja Makanan dan Minuman Kegiatan Biaya makanan dan minuman Kegiatan 8,000 Kotak x 20.000,00 = 160.000.000,00
1.20 . 1.20.03 . 30 . 72 . 5 . 2 . 2 . 21	Belanja Jasa Konsultansi	162.000.000,00	
1.20 . 1.20.03 . 30 . 72 . 5 . 2 . 2 . 21 . 05	Belanja Jasa Narasumber/Tenaga Ahli	162.000.000,00	Belanja Jasa Narasumber / Tenaga Ahli Pengkotbah 1 Kegiatan x 20.000.000,00 = 20.000.000,00 Petugas Responsorial 1 Kegiatan x 3.000.000,00 = 3.000.000,00 Pendoa Syafaat 1 Kegiatan x 3.000.000,00 = 3.000.000,00 Tim Pengarah Acara 1 Kegiatan x 15.000.000,00 = 15.000.000,00 Honor Artis (Nasional/Lokal) 1 Kegiatan x 100.000.000,00 = 100.000.000,00 MC 1 Kegiatan x 7.000.000,00 = 7.000.000,00 Pemain Musik 1 Kegiatan x 10.000.000,00 = 10.000.000,00 Pelatih/Asisten Koor

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH	PENJELASAN
1	2	3	4
1.20 . 1.20.03 . 30 . 72 . 5 . 2 . 2 . 23	Belanja Pengganti Transport	14.000.000,00	1 Kegiatan x 4.000.000,00 = 4.000.000,00
1.20 . 1.20.03 . 30 . 72 . 5 . 2 . 2 . 23 . 03	Belanja Transport Petugas	14.000.000,00	Belanja Transport Petugas Transport Pengkhotbah 1 Orang x 4.000.000,00 = 4.000.000,00 Transport Pengisi Acara 1 Kegiatan x 10.000.000,00 = 10.000.000,00
1.20 . 1.20.03 . 30 . 74	Safari Natal Walikota Medan	125.250.000,00	Sumber Dana : Lokasi Kegiatan : Kota Medan
1.20 . 1.20.03 . 30 . 74 . 5 . 2 . 1	Belanja Pegawai	50.000.000,00	
1.20 . 1.20.03 . 30 . 74 . 5 . 2 . 1 . 01	Honorarium PNS	50.000.000,00	
1.20 . 1.20.03 . 30 . 74 . 5 . 2 . 1 . 01 . 01	Honorarium Panitia Pelaksana Kegiatan	50.000.000,00	Honorarium Panitia Pelaksana Kegiatan 1 Kegiatan x 50.000.000,00 = 50.000.000,00
1.20 . 1.20.03 . 30 . 74 . 5 . 2 . 2	Belanja Barang dan Jasa	75.250.000,00	
1.20 . 1.20.03 . 30 . 74 . 5 . 2 . 2 . 11	Belanja Makanan dan Minuman	65.250.000,00	
1.20 . 1.20.03 . 30 . 74 . 5 . 2 . 2 . 11 . 04	Belanja makanan dan minuman kegiatan	65.250.000,00	Belanja Makanan dan Minuman Kegiatan Makanan dan Minuman Kegiatan, 500 Orang x 5 kali x Rp. 26.100,- 2,500 Kotak x 26.100,00 = 65.250.000,00
1.20 . 1.20.03 . 30 . 74 . 5 . 2 . 2 . 21	Belanja Jasa Konsultansi	10.000.000,00	
1.20 . 1.20.03 . 30 . 74 . 5 . 2 . 2 . 21 . 05	Belanja Jasa Narasumber/Tenaga Ahli	10.000.000,00	Belanja Honorarium Narasumber / Tenaga Ahli Honorarium Pengkhotbah 5 Kegiatan x 1.000.000,00 = 5.000.000,00 Honorarium Pembantu Tim 10 Orang x 500.000,00 = 5.000.000,00
1.20 . 1.20.03 . 30 . 78	Pemberian Paket Natal / Tahun Baru Gereja-Gereja Kota Medan	240.000.000,00	Sumber Dana : Lokasi Kegiatan : Kota Medan Keluaran : Terlaksananya Pemberian Paket Natal / Tahun Baru Gereja-gereja Kota Medan Target : 1 Kegiatan
1.20 . 1.20.03 . 30 . 78 . 5 . 2 . 1	Belanja Pegawai	37.000.000,00	
1.20 . 1.20.03 . 30 . 78 . 5 . 2 . 1 . 01	Honorarium PNS	37.000.000,00	
1.20 . 1.20.03 . 30 . 78 . 5 . 2 . 1 . 01 . 01	Honorarium Panitia Pelaksana Kegiatan	32.800.000,00	Honorarium Pembagi Paket Natal 1 Kegiatan x 32.800.000,00 = 32.800.000,00
1.20 . 1.20.03 . 30 . 78 . 5 . 2 . 1 . 01 . 02	Honorarium Tim Pengadaan Barang dan jasa	1.800.000,00	Honorarium Tim Pengadaan Barang dan jasa 1 Kegiatan x 1.800.000,00 = 1.800.000,00

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH	PENJELASAN
1	2	3	4
1.20 . 1.20.03 . 30 . 78 . 5 . 2 . 1 . 01 . 03	Honorarium Pejabat Pelaksana Teknis Kegiatan	900.000,00	Honorarium Pejabat Pelaksana Kegiatan Honor PPTK 1 Kegiatan x 900.000,00 = 900.000,00
1.20 . 1.20.03 . 30 . 78 . 5 . 2 . 1 . 01 . 06	Honorarium Tim Pemeriksa/penerima Barang dan Jasa	1.500.000,00	Honorarium Tim Pemeriksa / Penerima Barang dan jasa Honor Panitia Pemeriksa Barang 3 Orang x 500.000,00 = 1.500.000,00
1.20 . 1.20.03 . 30 . 78 . 5 . 2 . 2	Belanja Barang dan Jasa	203.000.000,00	
1.20 . 1.20.03 . 30 . 78 . 5 . 2 . 2 . 01	Belanja Bahan Pakai Habis	1.000.000,00	
1.20 . 1.20.03 . 30 . 78 . 5 . 2 . 2 . 01 . 01	Belanja Alat Tulis kantor	1.000.000,00	Belanja Alat Tulis Kantor 1 Kegiatan x 1.000.000,00 = 1.000.000,00
1.20 . 1.20.03 . 30 . 78 . 5 . 2 . 2 . 02	Belanja Bahan/Material	200.000.000,00	
1.20 . 1.20.03 . 30 . 78 . 5 . 2 . 2 . 02 . 06	Belanja Bahan Produk/ Material Keperluan Kegiatan	200.000.000,00	Belanja Bahan Produk / Material Keperluan Kegiatan Belanja Bahan Paket Natal / Tahun Baru 2014 1 Kegiatan x 200.000.000,00 = 200.000.000,00
1.20 . 1.20.03 . 30 . 78 . 5 . 2 . 2 . 06	Belanja Cetak dan Penggandaan	2.000.000,00	
1.20 . 1.20.03 . 30 . 78 . 5 . 2 . 2 . 06 . 03	Belanja Fotocopy	2.000.000,00	Belanja Fotocopy Fotocopy Dokumen 1 Kegiatan x 2.000.000,00 = 2.000.000,00
1.20 . 1.20.03 . 30 . 85	Pelaksanaan Keagamaan di Masjid Al Musabiqiin	151.000.000,00	Sumber Dana : Lokasi Kegiatan : Kota Medan
1.20 . 1.20.03 . 30 . 85 . 5 . 2 . 1	Belanja Pegawai	100.000.000,00	
1.20 . 1.20.03 . 30 . 85 . 5 . 2 . 1 . 01	Honorarium PNS	10.000.000,00	
1.20 . 1.20.03 . 30 . 85 . 5 . 2 . 1 . 01 . 01	Honorarium Panitia Pelaksana Kegiatan	10.000.000,00	Honor Panitia Pelaksana Kegiatan 1 Kegiatan x 10.000.000,00 = 10.000.000,00
1.20 . 1.20.03 . 30 . 85 . 5 . 2 . 1 . 02	Honorarium Non PNS	90.000.000,00	
1.20 . 1.20.03 . 30 . 85 . 5 . 2 . 1 . 02 . 02	Honorarium Pegawai Honorrer/Tidak Tetap/Peserta	90.000.000,00	Honor Pegawai Honorrer / Tidak Tetap / Peserta Honor Penceramah Malam-malam Ramadhan 30 Orang x 750.000,00 = 22.500.000,00 Honor Imam Sholat Taraweh 30 Orang x 500.000,00 = 15.000.000,00 Honor Bilal Sholat Taraweh 30 Orang x 250.000,00 = 7.500.000,00 Honor Penceramah Siang Ramadhan 16 Orang x 750.000,00 = 12.000.000,00 Honor Imam / Muazzin Setiap hari di Masjid Al Musaabiqin (2 Orang x 12 Bln) 24 O/Bln x 1.000.000,00 = 24.000.000,00

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH	PENJELASAN
1	2	3	4
1.20 . 1.20.03 . 30 . 85 . 5 . 2 . 2	Belanja Barang dan Jasa	51.000.000,00	Honor Petugas Kebersihan pada malam-malam Ramadhan (3 Orang x 30 Hari) 90 OH x 100.000,00 = 9.000.000,00
1.20 . 1.20.03 . 30 . 85 . 5 . 2 . 2 . 11	Belanja Makanan dan Minuman	51.000.000,00	
1.20 . 1.20.03 . 30 . 85 . 5 . 2 . 2 . 11 . 04	Belanja makanan dan minuman kegiatan	51.000.000,00	Belanja Makanan dan Minuman Kegiatan Belanja Snack Jemaah Sholat Taraweh Mesjid Al Musaabiqin 3,000 OH x 15.000,00 = 45.000.000,00 Air Mineral 1 Kegiatan x 6.000.000,00 = 6.000.000,00
1.20 . 1.20.03 . 30 . 86	Verifikasi Data Masjid, Musholla, Gereja, Pengurus Rumah Ibadah, Imam Masjid, Penggali Kubur, Bilal Jenazah, Guru MDA, Guru TPQ / TKQ dan Guru Sekolah Minggu di Kota Medan.	147.000.000,00	Sumber Dana : Lokasi Kegiatan : Kota Medan
1.20 . 1.20.03 . 30 . 86 . 5 . 2 . 1	Belanja Pegawai	137.000.000,00	
1.20 . 1.20.03 . 30 . 86 . 5 . 2 . 1 . 01	Honorarium PNS	137.000.000,00	
1.20 . 1.20.03 . 30 . 86 . 5 . 2 . 1 . 01 . 01	Honorarium Panitia Pelaksana Kegiatan	137.000.000,00	Honorarium Panitia Pelaksana Kegiatan Honor Verifikasi Data Mesjid, Musholla, Gereja, Pengurus Rumah Ibadah, Imam Masjid, Penggali Kubur, Bilal Jenazah, Guru MDA, Guru TPQ / TKQ, Guru Sekolah Minggu dan Guru Maghrib Mengaji di Kota Medan 1 Kegiatan x 137.000.000,00 = 137.000.000,00
1.20 . 1.20.03 . 30 . 86 . 5 . 2 . 2	Belanja Barang dan Jasa	10.000.000,00	
1.20 . 1.20.03 . 30 . 86 . 5 . 2 . 2 . 06	Belanja Cetak dan Penggandaan	10.000.000,00	
1.20 . 1.20.03 . 30 . 86 . 5 . 2 . 2 . 06 . 03	Belanja Fotocopy	10.000.000,00	Belanja Fotocopy Fotocopy 1 Kegiatan x 10.000.000,00 = 10.000.000,00
1.20 . 1.20.03 . 30 . 87	Pelaksanaan Hisab dan Rukhiyat Hilal	70.000.000,00	Sumber Dana : Lokasi Kegiatan : Kota Medan Keluaran : Terlaksananya Pertemuan Penentuan Hisab dan Rukyat Hilal Target : 2 Kegiatan
1.20 . 1.20.03 . 30 . 87 . 5 . 2 . 1	Belanja Pegawai	11.500.000,00	
1.20 . 1.20.03 . 30 . 87 . 5 . 2 . 1 . 01	Honorarium PNS	7.000.000,00	
1.20 . 1.20.03 . 30 . 87 . 5 . 2 . 1 . 01 . 01	Honorarium Panitia Pelaksana Kegiatan	7.000.000,00	Honorarium Panitia Pelaksana Kegiatan Honor Panitia Pelaksana Kegiatan 1 Kegiatan x 7.000.000,00 = 7.000.000,00
1.20 . 1.20.03 . 30 . 87 . 5 . 2 . 1 . 02	Honorarium Non PNS	4.500.000,00	

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH	PENJELASAN
1	2	3	4
1.20 . 1.20.03 . 30 . 87 . 5 . 2 . 1 . 02 . 02	Honorarium Pegawai Honorrer/Tidak Tetap/Peserta	2.500.000,00	Honorarium Pegawai Honorrer / Tidak Tetap / Peserta Honor Protokol 2 Orang x 500.000,00 = 1.000.000,00
1.20 . 1.20.03 . 30 . 87 . 5 . 2 . 1 . 02 . 03	Upah Tenaga Kerja	2.000.000,00	Honor Pembaca Doa 2 Orang x 750.000,00 = 1.500.000,00
1.20 . 1.20.03 . 30 . 87 . 5 . 2 . 2	Belanja Barang dan Jasa	58.500.000,00	Upah pemasangan peralatan 2 Kegiatan x 1.000.000,00 = 2.000.000,00
1.20 . 1.20.03 . 30 . 87 . 5 . 2 . 2 . 07	Belanja Sewa Rumah/Gedung/Gudang/Parkir	20.000.000,00	
1.20 . 1.20.03 . 30 . 87 . 5 . 2 . 2 . 07 . 02	Belanja sewa gedung/ kantor/tempat	20.000.000,00	Sewa Gedung 2 Kali x 10.000.000,00 = 20.000.000,00
1.20 . 1.20.03 . 30 . 87 . 5 . 2 . 2 . 10	Belanja Sewa Perlengkapan dan Peralatan Kantor	6.000.000,00	
1.20 . 1.20.03 . 30 . 87 . 5 . 2 . 2 . 10 . 07	Belanja Sewa Perlengkapan dan Peralatan	6.000.000,00	Sewa Sound System 2 Kegiatan x 3.000.000,00 = 6.000.000,00
1.20 . 1.20.03 . 30 . 87 . 5 . 2 . 2 . 11	Belanja Makanan dan Minuman	21.000.000,00	
1.20 . 1.20.03 . 30 . 87 . 5 . 2 . 2 . 11 . 04	Belanja makanan dan minuman kegiatan	21.000.000,00	Belanja Makanan dan Minuman Kegiatan 140 OK x 150.000,00 = 21.000.000,00
1.20 . 1.20.03 . 30 . 87 . 5 . 2 . 2 . 21	Belanja Jasa Konsultansi	9.900.000,00	
1.20 . 1.20.03 . 30 . 87 . 5 . 2 . 2 . 21 . 05	Belanja Jasa Narasumber/Tenaga Ahli	9.900.000,00	Belanja Jasa Narasumber / Tenaga Ahli Honorarium Tim Teknis BMKG Kota Medan 7 Orang x 500.000,00 = 3.500.000,00 Honorarium Tim Ahli Bidang Agama 8 Orang x 500.000,00 = 4.000.000,00 Honorarium Petugas Penentuan Arah Kiblat untuk sholat Ied 3 Orang x 500.000,00 = 1.500.000,00 Honorarium Petugas Keamanan 3 Orang x 300.000,00 = 900.000,00
1.20 . 1.20.03 . 30 . 87 . 5 . 2 . 2 . 23	Belanja Pengganti Transport	1.600.000,00	
1.20 . 1.20.03 . 30 . 87 . 5 . 2 . 2 . 23 . 01	Belanja transport peserta	1.600.000,00	Belanja Transport Peserta Transport Peserta 16 Orang x 100.000,00 = 1.600.000,00
1.20 . 1.20.03 . 30 . 99	Paskah OIKUMENE Kota Medan	1.000.000.000,00	Sumber Dana : Lokasi Kegiatan : Kota Medan Keluaran : Terlaksananya Paskah Oikumene Kota Medan Target : 1 Kegiatan

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH	PENJELASAN
1	2	3	4
1.20 . 1.20.03 . 30 . 99 . 5 . 2 . 1	Belanja Pegawai	210.500.000,00	
1.20 . 1.20.03 . 30 . 99 . 5 . 2 . 1 . 01	Honorarium PNS	130.000.000,00	
1.20 . 1.20.03 . 30 . 99 . 5 . 2 . 1 . 01 . 01	Honorarium Panitia Pelaksana Kegiatan	130.000.000,00	Honorarium Panitia Pelaksana Kegiatan 1 Kegiatan x 70.000.000,00 = 70.000.000,00
			Honorarium Petugas Keamanan 1 Kegiatan x 15.000.000,00 = 15.000.000,00
			Honorarium Petugas Lalu Lintas / Parkir 1 Kegiatan x 15.000.000,00 = 15.000.000,00
			Honorarium Peserta Koor PNS Pemko 1 Kegiatan x 30.000.000,00 = 30.000.000,00
1.20 . 1.20.03 . 30 . 99 . 5 . 2 . 1 . 02	Honorarium Non PNS	80.500.000,00	
1.20 . 1.20.03 . 30 . 99 . 5 . 2 . 1 . 02 . 02	Honorarium Pegawai Honorrer/Tidak Tetap/Peserta	80.500.000,00	Honorarium Pegawai Honorrer / Tidak Tetap / Peserta
			Tim Paduan Suara 4 Kegiatan x 2.500.000,00 = 10.000.000,00
			Petugas Singer 6 Orang x 500.000,00 = 3.000.000,00
			Petugas Kolekte 30 Orang x 250.000,00 = 7.500.000,00
			Petugas Kebersihan 1 Kegiatan x 4.000.000,00 = 4.000.000,00
			Tim Pengisi Acara 1 Kegiatan x 44.000.000,00 = 44.000.000,00
			Petugas Konsumsi 20 Orang x 200.000,00 = 4.000.000,00
			Petugas pengantar surat 1 Kegiatan x 3.000.000,00 = 3.000.000,00
			Petugas Penerima Tamu 20 Orang x 250.000,00 = 5.000.000,00
1.20 . 1.20.03 . 30 . 99 . 5 . 2 . 2	Belanja Barang dan Jasa	789.500.000,00	
1.20 . 1.20.03 . 30 . 99 . 5 . 2 . 2 . 01	Belanja Bahan Pakai Habis	9.500.000,00	
1.20 . 1.20.03 . 30 . 99 . 5 . 2 . 2 . 01 . 01	Belanja Alat Tulis kantor	9.500.000,00	Belanja ATK 1 Kegiatan x 9.500.000,00 = 9.500.000,00
1.20 . 1.20.03 . 30 . 99 . 5 . 2 . 2 . 02	Belanja Bahan/Material	87.000.000,00	
1.20 . 1.20.03 . 30 . 99 . 5 . 2 . 2 . 02 . 06	Belanja Bahan Produk/ Material Keperluan Kegiatan	50.500.000,00	Belanja Bahan Produk / Material Keperluan Kegiatan Dekorasi 1 Kegiatan x 50.500.000,00 = 50.500.000,00
1.20 . 1.20.03 . 30 . 99 . 5 . 2 . 2 . 02 . 10	Belanja Cenderamata/Hadiah/Piala	36.500.000,00	Belanja Cenderamata / Hadiah / Piala Belanja Hadiah / Cenderamata Paskah 1 Kegiatan x 24.500.000,00 = 24.500.000,00
			Belanja Bingkisan Paskah 1 Kegiatan x 12.000.000,00 = 12.000.000,00

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH	PENJELASAN
1	2	3	4
1.20 . 1.20.03 . 30 . 99 . 5 . 2 . 2 . 06	Belanja Cetak dan Penggandaan	48.000.000,00	
1.20 . 1.20.03 . 30 . 99 . 5 . 2 . 2 . 06 . 01	Belanja Cetak	30.000.000,00	Belanja Cetak Cetak Undangan 1 Kegiatan x 15.000.000,00 = 15.000.000,00 Cetak Tertib Acara 1 Kegiatan x 15.000.000,00 = 15.000.000,00
1.20 . 1.20.03 . 30 . 99 . 5 . 2 . 2 . 06 . 05	Biaya dokumentasi dan publikasi	18.000.000,00	Biaya Dokumentasi dan Publikasi Belanja Spanduk 25 Lembar x 300.000,00 = 7.500.000,00 Belanja Backdrop / Baliho 1 Kegiatan x 3.500.000,00 = 3.500.000,00 Biaya Publikasi Media Cetak 1 Kegiatan x 7.000.000,00 = 7.000.000,00
1.20 . 1.20.03 . 30 . 99 . 5 . 2 . 2 . 07	Belanja Sewa Rumah/Gedung/Gudang/Parkir	46.000.000,00	
1.20 . 1.20.03 . 30 . 99 . 5 . 2 . 2 . 07 . 02	Belanja sewa gedung/ kantor/tempat	40.000.000,00	Belanja Sewa Gedung / Kantor / Tempat Belanja Sewa Gedung 1 Kegiatan x 40.000.000,00 = 40.000.000,00
1.20 . 1.20.03 . 30 . 99 . 5 . 2 . 2 . 07 . 05	Belanja akomodasi/penginapan	6.000.000,00	Belanja Akomodasi / penginapan Akomodasi Pengkhotbah 1 Orang x 2.000.000,00 = 2.000.000,00 Akomodasi Pengisi Acara 1 Kegiatan x 4.000.000,00 = 4.000.000,00
1.20 . 1.20.03 . 30 . 99 . 5 . 2 . 2 . 08	Belanja Sewa Sarana Mobilitas	50.000.000,00	
1.20 . 1.20.03 . 30 . 99 . 5 . 2 . 2 . 08 . 01	Belanja sewa Sarana Mobilitas Darat	50.000.000,00	Belanja Sewa Sarana Mobilitas Darat 1 Kegiatan x 50.000.000,00 = 50.000.000,00
1.20 . 1.20.03 . 30 . 99 . 5 . 2 . 2 . 10	Belanja Sewa Perlengkapan dan Peralatan Kantor	188.000.000,00	
1.20 . 1.20.03 . 30 . 99 . 5 . 2 . 2 . 10 . 01	Belanja sewa meja kursi	39.500.000,00	Belanja Sewa Meja Kursi Belanja Sewa Kursi 1 Kegiatan x 39.500.000,00 = 39.500.000,00
1.20 . 1.20.03 . 30 . 99 . 5 . 2 . 2 . 10 . 04	Belanja sewa generator	34.000.000,00	Belanja Sewa Generator Sewa Generator 1 Kegiatan x 34.000.000,00 = 34.000.000,00
1.20 . 1.20.03 . 30 . 99 . 5 . 2 . 2 . 10 . 05	Belanja sewa tenda	9.500.000,00	Belanja Sewa Tenda Sewa Tenda 1 Kegiatan x 9.500.000,00 = 9.500.000,00
1.20 . 1.20.03 . 30 . 99 . 5 . 2 . 2 . 10 . 07	Belanja Sewa Perlengkapan dan Peralatan	105.000.000,00	Belanja Sewa Perlengkapan dan Peralatan Belanja Sewa Sound System dan Lighting 1 Kegiatan x 60.000.000,00 = 60.000.000,00

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH	PENJELASAN
1	2	3	4
			Sewa Alat Musik 1 Kegiatan x 15.000.000,00 = 15.000.000,00 Belanja Sewa AC / Kipas Angin 1 Kegiatan x 20.000.000,00 = 20.000.000,00 Sewa Multimedia 1 Set x 10.000.000,00 = 10.000.000,00
1.20 . 1.20.03 . 30 . 99 . 5 . 2 . 2 . 11	Belanja Makanan dan Minuman	185.000.000,00	
1.20 . 1.20.03 . 30 . 99 . 5 . 2 . 2 . 11 . 02	Belanja makanan dan minuman rapat	25.000.000,00	
			Belanja Makanan dan Minuman Rapat Makanan dan Minuman Rapat 1 Kegiatan x 25.000.000,00 = 25.000.000,00
1.20 . 1.20.03 . 30 . 99 . 5 . 2 . 2 . 11 . 04	Belanja makanan dan minuman kegiatan	160.000.000,00	
			Belanja Makanan dan Minuman Kegiatan Biaya makanan dan minuman Kegiatan 8,000 Kotak x 20.000,00 = 160.000.000,00
1.20 . 1.20.03 . 30 . 99 . 5 . 2 . 2 . 21	Belanja Jasa Konsultansi	162.000.000,00	
1.20 . 1.20.03 . 30 . 99 . 5 . 2 . 2 . 21 . 05	Belanja Jasa Narasumber/Tenaga Ahli	162.000.000,00	
			Belanja Jasa Narasumber / Tenaga Ahli Pengkotbah 1 Kegiatan x 20.000.000,00 = 20.000.000,00 Petugas Responsorial 1 Kegiatan x 3.000.000,00 = 3.000.000,00 Pendoa Syafaat 1 Kegiatan x 3.000.000,00 = 3.000.000,00 Tim Pengarah Acara 1 Kegiatan x 15.000.000,00 = 15.000.000,00 Honor Artis (Nasional/Lokal) 1 Kegiatan x 100.000.000,00 = 100.000.000,00 MC 1 Kegiatan x 7.000.000,00 = 7.000.000,00 Pemain Musik 1 Kegiatan x 10.000.000,00 = 10.000.000,00 Pelatih/Asisten Koor 1 Kegiatan x 4.000.000,00 = 4.000.000,00
1.20 . 1.20.03 . 30 . 99 . 5 . 2 . 2 . 23	Belanja Pengganti Transport	14.000.000,00	
1.20 . 1.20.03 . 30 . 99 . 5 . 2 . 2 . 23 . 03	Belanja Transport Petugas	14.000.000,00	
			Belanja Transport Petugas Transport Pengkhotbah 1 Kegiatan x 4.000.000,00 = 4.000.000,00 Transport Pengisi Acara 1 Kegiatan x 10.000.000,00 = 10.000.000,00
	SURPLUS / (DEFISIT)	(59.901.408.000,00)	

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH	PENJELASAN
1	2	3	4